

REKAPITULACE OBJEKTU

OPRAVA SOC.ZAŘÍZENÍ-2.NP UČEBNOVÝ PAVILON - stavební část

| STAVBA | OBJEKT | KATALOG | NAZEVKAT | DODAVK | ZAKLADC MENA | HMOTYCEL | HLAVA6 |
|---------|--------|---------|--------------------------------|--------|---------------|----------|--------|
| 0001127 | 0011 | 003 | LEŠENÍ-DOČASNÉ JEŘÁBOVÉ DRÁHY | 0,00 | 5 644,80 Kč | 0,05200 | 0,00 |
| | | 011 | BĚŽNÉ STAVEBNÍ PRÁCE | 0,00 | 43 949,37 Kč | 9,29300 | 0,00 |
| | | 013 | BOURÁNÍ A PODCHYCOVÁNÍ KONSTR. | 0,00 | 61 877,02 Kč | 0,00000 | 0,00 |
| | | 014 | OPRAVY A ÚDRŽBA | 0,00 | 6 469,28 Kč | 0,16000 | 0,00 |
| | | 711 | IZOLACE PROTI VODĚ | 0,00 | 14 783,27 Kč | 0,03500 | 0,00 |
| | | 731 | ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ | 0,00 | 3 480,00 Kč | 0,02800 | 0,00 |
| | | 763 | DŘEVOSTAVBY-MONT A SÁDROKARTON | 0,00 | 13 825,63 Kč | 0,30800 | 0,00 |
| | | 766 | KONSTRUKCE TRUHLÁŘSKÉ | 0,00 | 53 526,60 Kč | 0,18800 | 0,00 |
| | | 767 | KOVOVÉ STAVEB.DOPLŇ.KONSTRUKCE | 0,00 | 14 355,00 Kč | 0,00000 | 0,00 |
| | | 771 | PODLAHY Z DLAŽDIC OBKLAD KERAM | 0,00 | 54 460,29 Kč | 0,65500 | 0,00 |
| | | 781 | OBKLADY KERAMICKÉ | 0,00 | 114 236,30 Kč | 1,98400 | 0,00 |
| | | 783 | NÁTĚRY | 0,00 | 1 730,30 Kč | 0,00600 | 0,00 |
| | | 784 | MALBY A TAPETY | 0,00 | 3 895,43 Kč | 0,04300 | 0,00 |

CENA ZA OBJEKT CELKEM BEZ DPH

392 233 Kč

DPH

82 369 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM VČETNĚ DPH**474 602 Kč**

POLOŽKOVÝ ROZPOČET OBJEKTU

| STAVBA | OBJEK | KAT. | ODDIL | CAS' | POR T' | POLOZKA | TEXTPOL | MJ | MNOZSTVI | CENA | CENACEL | ME HMOTNOST | HMOTYCEL |
|---------|-------|------|-------|------|--------|-------------|-----------------------------------|-----|----------|--------|--------------|-------------|----------|
| 0001127 | 0011 | 003 | 94000 | A01 | 1 | P 941955001 | LEŠ LEH POMOC H PODLAH 1,2M | M2 | 35,280 | 160,00 | 5 644,80 Kč | 0,00147 | 0,05200 |
| 0001127 | 0011 | 011 | 95000 | A01 | 4 | A 953941411 | NEUZAVIRATELNA MRIZKA 150/150 | KUS | 1,000 | 360,00 | 360,00 Kč | 0,00928 | 0,00900 |
| 0001127 | 0011 | 011 | 61000 | A04 | 2 | P 612421626 | VNI OMÍTKA ZDÍ VÁPENNÁ HLADKÁ | M2 | 128,060 | 175,00 | 22 410,50 Kč | 0,04414 | 5,65300 |
| 0001127 | 0011 | 011 | 61000 | A04 | 3 | P 612421637 | VNI OMÍTKA ZDÍ VÁPENNÁ ŠTUKOVÁ | M2 | 76,183 | 278,00 | 21 178,87 Kč | 0,04766 | 3,63100 |
| 0001127 | 0011 | 013 | 96000 | B01 | 6 | P 965081212 | BOUR DLAŽD KERAM TL -10 MM 1M2 | M2 | 35,280 | 66,20 | 2 335,54 Kč | 0,00000 | 0,00000 |
| 0001127 | 0011 | 013 | 96000 | B01 | 7 | P 968061125 | VYVĚŠENÍ DŘ KŘÍD DVEŘI 2M2 | KUS | 11,000 | 21,00 | 231,00 Kč | 0,00000 | 0,00000 |
| 0001127 | 0011 | 013 | 97000 | B01 | 5 | P 971033431 | VYB OTV 0,25M2 ZDI CI TL15CM | KUS | 5,000 | 56,20 | 281,00 Kč | 0,00000 | 0,00000 |
| 0001127 | 0011 | 013 | 97000 | B01 | 8 | P 978059541 | ODSEK VNITŘ OBKL PL >1M2 | M2 | 48,224 | 95,70 | 4 615,04 Kč | 0,00000 | 0,00000 |
| 0001127 | 0011 | 013 | 97000 | B01 | 9 | P 978013191 | OTLUČ OMÍT VNITŘ STĚN MV,MVC 100% | M2 | 204,243 | 72,00 | 14 705,50 Kč | 0,00000 | 0,00000 |
| 0001127 | 0011 | 013 | 97000 | B01 | 10 | P 971033231 | VYB OTV 0,0225M2 ZDI CI TL15CM | KUS | 1,000 | 43,20 | 43,20 Kč | 0,00000 | 0,00000 |
| 0001127 | 0011 | 013 | 97000 | B01 | 11 | P 979011111 | SVIS DOPRAVA SUTI PRVÉ PODLAŽÍ | T | 14,258 | 650,00 | 9 267,70 Kč | 0,00000 | 0,00000 |
| 0001127 | 0011 | 013 | 97000 | B01 | 12 | P 979011121 | SVIS DOPRAVA SUTI ZKD PODLAŽÍ | T | 14,258 | 165,00 | 2 352,57 Kč | 0,00000 | 0,00000 |

| | | | | | | | | | | | | | | |
|---------|------|-----|-------|-----|----|---|-----------|---|-----|-----------|---------|--------------|---------|---------|
| 0001127 | 0011 | 013 | 97000 | B01 | 13 | P | 979081111 | ODVOZ SUTI NA SKLÁDKU DO 1KM | T | 14,258 | 385,00 | 5 489,33 Kč | 0,00000 | 0,00000 |
| 0001127 | 0011 | 013 | 97000 | B01 | 14 | P | 979081121 | ODVOZ SUTI NA SKLÁDKU ZKD 1KM | T | 128,322 | 24,00 | 3 079,73 Kč | 0,00000 | 0,00000 |
| 0001127 | 0011 | 013 | 97000 | B01 | 15 | P | 979082111 | VNITROSTAV DOPRAVA SUTI DO 10M | T | 14,258 | 440,00 | 6 273,52 Kč | 0,00000 | 0,00000 |
| 0001127 | 0011 | 013 | 97000 | B01 | 16 | P | 979082121 | VNITROSTAV DOPRAVA SUTI ZKD 5M | T | 28,516 | 38,00 | 1 083,61 Kč | 0,00000 | 0,00000 |
| 0001127 | 0011 | 013 | 97000 | B01 | 17 | A | 000000002 | POPLATEK ULOŽENÍ NA SKLÁDKU - SUŤ | T | 14,258 | 850,00 | 12 119,30 Kč | 0,00000 | 0,00000 |
| 0001127 | 0011 | 014 | 34000 | C01 | 18 | P | 340236211 | ZAZDÍVKA -0,09M2 PŘÍČKY CI -10CM | KUS | 5,000 | 112,00 | 560,00 Kč | 0,01218 | 0,06100 |
| 0001127 | 0011 | 014 | 41000 | C01 | 19 | P | 411386611 | ZABET PROSTUPU INSTAL 0,09M2 STROPŮ | KUS | 5,000 | 315,00 | 1 575,00 Kč | 0,01970 | 0,09900 |
| 0001127 | 0011 | 014 | 99000 | C01 | 20 | P | 999281111 | PŘESUN HMOT DO VÝŠKY DO 25M | T | 9,505 | 456,00 | 4 334,28 Kč | 0,00000 | 0,00000 |
| 0001127 | 0011 | 711 | 00000 | A02 | 21 | A | 711113111 | IZOLACE VLHKOST V stěrková | M2 | 35,280 | 410,00 | 14 464,80 Kč | 0,00100 | 0,03500 |
| 0001127 | 0011 | 711 | 00000 | A02 | 22 | P | 998711201 | PŘESUN % IZOLACE VODA OBJEKT V -6M | % | 62,446 | 5,10 | 318,47 Kč | 0,00000 | 0,00000 |
| 0001126 | 0011 | 731 | 00000 | A05 | 23 | A | 735150099 | DTZ, zpet MTZ těles, nater,vypust+napuštění | sou | 1,000 | 3480,00 | 3 480,00 Kč | 0,02810 | 0,02800 |
| 0001127 | 0011 | 763 | 00000 | A01 | 25 | P | 998763401 | PŘESUN % SDK KCE OBJEKT V -6M | % | 92,370 | 1,41 | 130,24 Kč | 0,00000 | 0,00000 |
| 0001127 | 0011 | 763 | 00000 | A02 | 23 | P | 763123241 | SDK STĚNA 90MM W625 1XGKF1 15MM | M2 | 14,933 | 780,00 | 11 647,74 Kč | 0,01802 | 0,26900 |
| 0001127 | 0011 | 763 | 00000 | A02 | 24 | P | 763167731 | SDK OBKLAD TRÁM 280-CM2 GKBI 12,5MM | M2 | 2,805 | 730,00 | 2 047,65 Kč | 0,01384 | 0,03900 |
| 0001127 | 0011 | 766 | 00000 | A01 | 26 | P | 766661112 | MTŽ DVEŘE KOMPL+OC ZÁR -80CM 1KŘ | KUS | 8,000 | 415,00 | 3 320,00 Kč | 0,00000 | 0,00000 |
| 0001127 | 0011 | 766 | 00000 | A01 | 27 | A | 611601280 | DVERE VNITR HL PLN 60X197STANDARD vč.kování | KUS | 5,000 | 2940,00 | 14 700,00 Kč | 0,01380 | 0,06900 |
| 0001127 | 0011 | 766 | 00000 | A01 | 28 | A | 611601880 | DVERE VNITR HL PLN 80X197STANDARD vč kování | KUS | 3,000 | 2940,00 | 8 820,00 Kč | 0,01600 | 0,04800 |
| 0001127 | 0011 | 766 | 00000 | A01 | 29 | P | 766661413 | MTŽ DVEŘE POŽÁR KOM+OC ZÁR -80CM | KUS | 3,000 | 420,00 | 1 260,00 Kč | 0,00000 | 0,00000 |
| 0001127 | 0011 | 766 | 00000 | A01 | 30 | A | 611651900 | DVERE VN.POZARNI FOLIOV.60X197 vč. kování | KUS | 1,000 | 6220,00 | 6 220,00 Kč | 0,02100 | 0,02100 |
| 0001127 | 0011 | 766 | 00000 | A01 | 31 | A | 611651920 | DVERE VN.POZARNI FOLIOV.80X197 vč. kování | KUS | 2,000 | 6420,00 | 12 840,00 Kč | 0,02500 | 0,05000 |
| 0001127 | 0011 | 766 | 00000 | A02 | 32 | P | 998766201 | PŘESUN % TRUHLÁŘ KCE OBJEKT V -6M | % | 47160,000 | 0,14 | 6 366,60 Kč | 0,00000 | 0,00000 |
| 0001127 | 0011 | 767 | 00000 | A01 | 33 | A | 767995191 | D+M WC Kartáč cena 810 Kč | KUS | 5,000 | 810,00 | 4 050,00 Kč | 0,00000 | 0,00000 |
| 0001127 | 0011 | 767 | 00000 | A01 | 34 | A | 767995192 | D+M Držák na toaletní papír 495 Kč | KUS | 5,000 | 495,00 | 2 475,00 Kč | 0,00000 | 0,00000 |
| 0001127 | 0011 | 767 | 00000 | A01 | 35 | P | 998767201 | PŘESUN % ZÁMEČNÍK KCE OBJEKT V -6M | % | 6525,000 | 1,20 | 7 830,00 Kč | 0,00000 | 0,00000 |
| 0001127 | 0011 | 771 | 00000 | A01 | 36 | P | 771574118 | MTŽ KERAM REŽNÁ HLADKÁ FLEX LEP -45 | M2 | 35,280 | 440,00 | 15 523,20 Kč | 0,00376 | 0,13300 |
| 0001127 | 0011 | 771 | 00000 | A01 | 37 | P | 771579191 | PŘÍPL PODLAHA KERAM PLOCHA -5M2 | M2 | 13,140 | 8,60 | 113,00 Kč | 0,00000 | 0,00000 |
| 0001127 | 0011 | 771 | 00000 | A01 | 38 | P | 771579192 | PŘÍPL PODLAHA KERAM OMEZENÝ PROSTOR | M2 | 13,140 | 45,20 | 593,93 Kč | 0,00000 | 0,00000 |
| 0001127 | 0011 | 771 | 00000 | A01 | 39 | P | 771990111 | VYROVNÁNÍ SAMONIV STĚRKOU TL4 15MPA | M2 | 35,280 | 395,00 | 13 935,60 Kč | 0,00715 | 0,25200 |
| 0001127 | 0011 | 771 | 00000 | A01 | 40 | P | 771591111 | PENETRACE PODKLADU PODLAHY | M2 | 35,280 | 28,50 | 1 005,48 Kč | 0,00030 | 0,01100 |
| 0001127 | 0011 | 771 | 00000 | A01 | 41 | A | 597613799 | DLAŽBA KERAMICKA 400 Kč/m2 | M2 | 42,000 | 400,00 | 16 800,00 Kč | 0,00700 | 0,25900 |
| 0001127 | 0011 | 771 | 00000 | A01 | 42 | P | 998771201 | PŘESUN % PODL DLAŽBA OBJEKT V -6M | % | 400,560 | 16,20 | 6 489,08 Kč | 0,00000 | 0,00000 |
| 0001127 | 0011 | 781 | 00000 | A01 | 43 | P | 781414113 | MTŽ OBKLAD PÓROV FLEX LEP -35KS/M2 | M2 | 128,060 | 420,00 | 53 785,20 Kč | 0,00310 | 0,39700 |
| 0001127 | 0011 | 781 | 00000 | A01 | 44 | P | 781419191 | PŘÍPL OBKLAD PÓROV PLOCHA -10M2 | M2 | 39,900 | 29,20 | 1 165,08 Kč | 0,00000 | 0,00000 |
| 0001127 | 0011 | 781 | 00000 | A01 | 45 | P | 781419192 | PŘÍPL OBKLAD PÓROV OMEZENÝ PROSTOR | M2 | 39,900 | 145,00 | 5 785,50 Kč | 0,00000 | 0,00000 |
| 0001127 | 0011 | 781 | 00000 | A01 | 46 | A | 597610299 | Obklad keramický 370 Kč/m2 | M2 | 135,600 | 370,00 | 50 172,00 Kč | 0,01180 | 1,58700 |
| 0001127 | 0011 | 781 | 00000 | A01 | 47 | P | 998781201 | PŘESUN % OBKL KERAMIKA OBJEKT V -6M | % | 1021,019 | 3,26 | 3 328,52 Kč | 0,00000 | 0,00000 |
| 0001127 | 0011 | 783 | 00000 | A01 | 49 | A | 783221111 | NÁTĚŘ SYNTET KDK 1A+1Z+1E | M2 | 11,000 | 142,00 | 1 562,00 Kč | 0,00051 | 0,00600 |
| 0001127 | 0011 | 783 | 00000 | B01 | 48 | P | 783201811 | ODSTRANĚNÍ NÁTĚŘU ZK OŠKRABÁNÍM | M2 | 11,000 | 15,30 | 168,30 Kč | 0,00000 | 0,00000 |

0001127 0011 784 00000 A01 50 P 784453621 MALBA 2XDISP PRIMALEX OM BÍLÁ M-3,8

M2

111,298

35,00

3 895,43 Kč
392 233 Kč

0,00039

0,04300

SLEPÝ ROZPOČET

| | | | | |
|----------------------|-------------------------------------|-----------------------------------|-----------------|---|
| Rozpočet | 0 | ZDRAVOTECHNIKA-2.NP UČEBNO | JKSO | |
| Objekt | Název objektu | | SKP | |
| 01.2 | ZDRAVOTECHNIKA | | Měrná jednotka | |
| Stavba | Název stavby | | Počet jednotek | |
| 171 | SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENÍ ZŠ U SÝPEK | | Náklady na m.j. | 0 |
| Projektant | | | Typ rozpočtu | |
| Zpracovatel projektu | 0 | | | |
| Objednatel | | | | |
| Dodavatel | | | Zakázkové číslo | |
| Rozpočtoval | | | Počet listů | |

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Základní rozpočtové náklady | | Ostatní rozpočtové náklady | | |
|------------------------------|------------------|----------------------------|---------------------------|-----------------------|
| Z | HSV celkem | 3 283 | Ztížené výrobní podmínky | 0 |
| R | PSV celkem | 131 618 | Oborová přírážka | 0 |
| N | M práce celkem | 0 | Přesun stavebních kapacit | 1 349 |
| | M dodávky celkem | 0 | Mimostaveništní doprava | 2 024 |
| ZRN | celkem | 134 901 | Zařízení staveniště | 0 |
| | | | Provoz investora | 0 |
| HZS | | 0 | Kompletační činnost (IČD) | 2 698 |
| ZRN+HZS | | 134 901 | Ostatní náklady neuvedené | 0 |
| ZRN+ost.náklady+HZS | | 140 971 | Ostatní náklady celkem | 6 071 |
| Vypracoval | | Za zhotovitele | | Za objednatele |
| Jméno : | | Jméno : | | Jméno : |
| Datum : | | Datum : | | Datum : |
| Podpis : | | Podpis: | | Podpis: |
| Základ pro DPH | 21,0 % | | | 140 971 Kč |
| DPH | 21,0 % | | | 29 604 Kč |
| Základ pro DPH | 0,0 % | | | 0 Kč |
| DPH | 0,0 % | | | 0 Kč |
| CENA ZA OBJEKT CELKEM | | | | 170 575 Kč |

Poznámka :

| | | | |
|----------|----------------------------------|------------|------------------------------|
| Stavba : | 171 SOCIÁLNÍ ZAŘIZENÍ ZŠ U SYPEK | Rozpočet : | ZDRAVOTECHNIKA-2.NP UČEBNOVÝ |
| Objekt : | 01.2 ZDRAVOTECHNIKA | | |

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

| Stavební díl | HSV | PSV | Dodávka | Montáž | HZS |
|-------------------------|--------------|----------------|----------|----------|----------|
| 97 Prorážení otvorů | 3 283 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 713 Izolace tepelné | 0 | 2 832 | 0 | 0 | 0 |
| 721 Vnitřní kanalizace | 0 | 14 504 | 0 | 0 | 0 |
| 722 Vnitřní vodovod | 0 | 17 449 | 0 | 0 | 0 |
| 725 Zařizovací předměty | 0 | 94 293 | 0 | 0 | 0 |
| 729 demontáže | 0 | 2 541 | 0 | 0 | 0 |
| CELKEM OBJEKT | 3 283 | 131 618 | 0 | 0 | 0 |

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Název VRN | Kč | % | Základna | Kč |
|---------------------------|----|-----|----------|--------------|
| Ztížené výrobní podmínky | | | 134 901 | 0 |
| Oborová přírážka | | | 134 901 | 0 |
| Přesun stavebních kapacit | | 1,0 | 134 901 | 1 349 |
| Mimostaveništní doprava | | 1,5 | 134 901 | 2 024 |
| Zařízení staveniště | | | 134 901 | 0 |
| Provoz investora | | | 134 901 | 0 |
| Kompletační činnost (IČD) | | 2,0 | 134 901 | 2 698 |
| Rezerva rozpočtu | | | 134 901 | 0 |
| CELKEM VRN | | | | 6 071 |

Slepý rozpočet

| | | |
|----------|----------------------------------|--------------------------------------|
| Stavba : | 171 SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENÍ ZŠ U SYPEK | Rozpočet: |
| Objekt : | 01.2 ZDRAVOTECHNIKA | ZDRAVOTECHNIKA-2.NP UČEBNOVÝ PAVILON |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | množství | cena / MJ | celkem (Kč) |
|-------------|------------------|--|--------|----------|-----------|------------------|
| Díl: | 97 | Prorážení otvorů | | | | |
| 1 | 971033231R00 | Vybourání otv. zeď cihel. 0,0225 m2, tl. 15cm, MVC | kus | 5,00 | 135,00 | 675,00 |
| 2 | 974031132R00 | Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 7 cm | m | 13,00 | 89,00 | 1 157,00 |
| 3 | 974031134R00 | Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 15 cm | m | 7,50 | 115,00 | 862,50 |
| 4 | 974031142R00 | Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 7 cm | m | 6,00 | 98,00 | 588,00 |
| | Celkem za | 97 Prorážení otvorů | | | | 3 282,50 |
| Díl: | 713 | Izolace tepelné | | | | |
| 5 | 01 | izolace PE 20*9 | m | 13,00 | 11,20 | 145,60 |
| 6 | 02 | dtto 25*9 | m | 12,00 | 10,30 | 123,60 |
| 7 | 03 | dtto 20*13 | m | 14,00 | 17,40 | 243,60 |
| 8 | 05 | dtto 25*13 | m | 8,00 | 19,70 | 157,60 |
| 9 | 06 | montáž izolace | m | 47,00 | 45,00 | 2 115,00 |
| 10 | 998713202R00 | Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m | % | 22,32 | 2,08 | 46,43 |
| | Celkem za | 713 Izolace tepelné | | | | 2 831,83 |
| Díl: | 721 | Vnitřní kanalizace | | | | |
| 11 | 721171914U00 | Potrubí PP odpadní propojení DN 75 | kus | 2,00 | 202,50 | 405,00 |
| 12 | 721171915U00 | Potrubí PP odpadní propojení DN 110 | kus | 8,00 | 263,00 | 2 104,00 |
| 13 | 721194104R00 | Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8 | kus | 6,00 | 46,90 | 281,40 |
| 14 | 721194105R00 | Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8 | kus | 3,00 | 52,00 | 156,00 |
| 15 | 721194109R00 | Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3 | kus | 5,00 | 77,00 | 385,00 |
| 16 | 721290111R00 | Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 | m | 28,00 | 21,00 | 588,00 |
| 17 | 01 | potrubí PP HT 40 | m | 2,00 | 156,00 | 312,00 |
| 18 | 02 | dtto D50 | m | 4,50 | 168,00 | 756,00 |
| 19 | 03 | dtto D70 | m | 5,00 | 242,00 | 1 210,00 |
| 20 | 05 | dtto D100 | m | 16,50 | 489,00 | 8 068,50 |
| 21 | 998721202R00 | Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m | % | 141,75 | 1,68 | 238,14 |
| | Celkem za | 721 Vnitřní kanalizace | | | | 14 504,04 |
| Díl: | 722 | Vnitřní vodovod | | | | |
| 22 | 722172411R00 | Potrubí z PPR vícevrstv., D 20 x 2,8 mm, PN 16 | m | 27,00 | 193,00 | 5 211,00 |
| 23 | 722172412R00 | Potrubí z PPR vícevrstv., D 25 x 3,5 mm, PN 16 | m | 20,00 | 234,00 | 4 680,00 |
| 24 | 722172913R00 | Propojení plastového potrubí polyf. D 25 mm | kus | 4,00 | 277,00 | 1 108,00 |
| 25 | 722190401R00 | Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 | kus | 19,00 | 141,00 | 2 679,00 |
| 26 | 722229101R00 | Montáž vodovodních armatur, 1závit, G 1/2 | kus | 1,00 | 72,30 | 72,30 |
| 27 | 722239102R00 | Montáž vodovodních armatur 2závity, G 3/4 | kus | 2,00 | 64,00 | 128,00 |
| 28 | 722280106R00 | Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32 | m | 47,00 | 31,00 | 1 457,00 |
| 29 | 732339101R00 | Montáž nádoby expanzní tlakové 12 l | soubor | 1,00 | 180,00 | 180,00 |
| 30 | 01 | kul.kohout 3/4" | ks | 1,00 | 125,00 | 125,00 |
| 31 | 02 | zpět. klapka 3/4" | ks | 1,00 | 95,00 | 95,00 |
| 32 | 03 | poj. ventil 1/2" 6b | ks | 1,00 | 536,00 | 536,00 |
| 33 | 04 | expanzomat 5/10b | ks | 1,00 | 547,00 | 547,00 |
| 34 | 05 | nástěnná konzola | ks | 1,00 | 138,00 | 138,00 |
| 35 | 06 | pz žlab 25+m | m | 4,50 | 57,00 | 256,50 |
| 36 | 998722202R00 | Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m | % | 184,61 | 1,28 | 236,30 |
| | Celkem za | 722 Vnitřní vodovod | | | | 17 449,10 |
| Díl: | 725 | Zařizovací předměty | | | | |
| 37 | 725119306R00 | Montáž klozetu závěsného | soubor | 5,00 | 510,00 | 2 550,00 |
| 38 | 725119401R00 | Montáž předstěnových systémů pro zadržování | soubor | 5,00 | 644,00 | 3 220,00 |
| 39 | 725120925R00 | montáž pisoárové stěny | kus | 3,00 | 253,00 | 759,00 |
| 40 | 725122001U00 | Mtž pisoáru keramického | kus | 3,00 | 379,00 | 1 137,00 |
| 41 | 725219401R00 | Montáž umyvadel na šrouby do zdiva | soubor | 7,00 | 530,00 | 3 710,00 |
| 42 | 725539105R00 | Montáž elektr.ohříváčů, ostatní typy 160 l | soubor | 1,00 | 1 610,00 | 1 610,00 |
| 43 | 725819402R00 | Montáž ventilu rohového bez trubičky G 1/2 | soubor | 14,00 | 117,00 | 1 638,00 |

Slepý rozpočet

| | | |
|----------|---|--------------------------------------|
| Stavba : | 171 SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENÍ ZŠ U SYPEK | Rozpočet: |
| Objekt : | 01.2 ZDRAVOTECHNIKA | ZDRAVOTECHNIKA-2.NP UČEBNOVÝ PAVILON |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | množství | cena / MJ | celkem (Kč) |
|------------------|---------------|--|--------|----------|-----------|------------------|
| 44 | 725829301R00 | Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové | kus | 7,00 | 141,50 | 990,50 |
| 45 | 01 | umývadlo 60cm -955 | ks | 7,00 | 840,00 | 5 880,00 |
| 46 | 02 | sifon umyvadlový+m | ks | 7,00 | 75,00 | 525,00 |
| 47 | 03 | baterie umyvadlová stoj. prodl. -1184 | ks | 7,00 | 1 042,00 | 7 294,00 |
| 48 | 04 | roh. ventil s filtrem 1/2" | ks | 14,00 | 99,00 | 1 386,00 |
| 49 | 05 | WC závěsné -1768 | ks | 5,00 | 1 556,00 | 7 780,00 |
| 50 | 06 | závěsná konstrukce k WC na zadržení -5075 | ks | 5,00 | 4 466,00 | 22 330,00 |
| 51 | 07 | deska k WC -581 | ks | 5,00 | 512,00 | 2 560,00 |
| 52 | 08 | tlačítko bílé dvojité 1117,- | ks | 5,00 | 983,00 | 4 915,00 |
| 53 | 09 | pisoár bezvodý s kartuší -8250 | ks | 3,00 | 7 260,00 | 21 780,00 |
| 54 | 10 | dělicí příčka k pis. -1550 | ks | 3,00 | 1 364,00 | 4 092,00 |
| 55 | 998725202R00 | Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m | % | 186,33 | 0,73 | 136,02 |
| Celkem za | | 725 Zařizovací předměty | | | | 94 292,52 |
| Díl: | 729 | demontáže | | | | |
| 56 | 721171803R00 | Demontáž potrubí z PVC do D 75 mm | m | 6,00 | 7,50 | 45,00 |
| 57 | 721171808R00 | Demontáž potrubí z PVC do D 114 mm | m | 15,00 | 19,90 | 298,50 |
| 58 | 722170801R00 | Demontáž rozvodů vody z plastů do D 32 | m | 17,00 | 12,50 | 212,50 |
| 59 | 725110814R00 | Demontáž klozetů kombinovaných | soubor | 5,00 | 11,50 | 57,50 |
| 60 | 725122813R00 | Demontáž pisoárů s nádrží + 1 záchodkem | soubor | 3,00 | 96,70 | 290,10 |
| 61 | 725210821R00 | Demontáž umyvadel bez výtokových armatur | soubor | 7,00 | 91,50 | 640,50 |
| 62 | 725530823R00 | Demontáž, zásobník elektrický tlakový 200 l | soubor | 1,00 | 200,50 | 200,50 |
| 63 | 725590811R00 | Přesun vybour.hmot, zařizovací předměty H 6 m | t | 0,45 | 960,50 | 432,23 |
| 64 | 725820801R00 | Demontáž baterie nástěnné do G 3/4 | soubor | 7,00 | 52,00 | 364,00 |
| Celkem za | | 729 demontáže | | | | 2 540,83 |

ZÁKLADNÍ ŠKOLA KROMĚŘÍŽ SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENÍ

STAVEBNÍK:
Město kroměříž

**D.1.4 - TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB
1.4.4 - SILNOPROUDÉ ROZVODY**

**ROZPOČET
1.4.4-02**

REKAPITULACE NÁKLADŮ:

| | | |
|----------|--|------------------|
| 1 | Rozvaděč RP1 | 11 144 Kč |
| 2 | Rozvaděč RP2 | 0 Kč |
| 3 | Nosný systém, trubkování | 2 197 Kč |
| 4 | Kabely | 10 710 Kč |
| 3 | Přístroje a zařízení | 16 520 Kč |
| 6 | Svítidla vč. zdrojů a recyklace | 21 400 Kč |
| 7 | Zednické práce | 11 644 Kč |
| 8 | Revize, zkoušky, HZS | 3 900 Kč |

Cena celkem bez DPH

77 515 Kč

| Rozvaděč RO 2.0 | | | | |
|--|-----------------|-----------------------|---------------------|------------------|
| Popis položky | Počet MJ | Materiál/jedn. | Montáž/jedn. | CELKEM |
| Jistič 10kA - 16B/1 | 3 ks | 709,00 | 200,00 | 2 727,00 Kč |
| 10B/1N/0,03 kombinace chrániče a jističe | 1 ks | 1 302,00 | 300,00 | 1 602,00 Kč |
| 16B/1N/0,03 kombinace chrániče a jističe | 1 ks | 1 302,00 | 300,00 | 1 602,00 Kč |
| Proudový chránič 40/4p/0,03A | 1 ks | 911,00 | 200,00 | 1 111,00 Kč |
| Stykač 20A/1p, 230V | 1 ks | 1 302,00 | 300,00 | 1 602,00 Kč |
| Podružný materiál, svorky, žlaby, vývodky, drátování ... | 1 set | 2 500,00 | 0,00 | 2 500,00 Kč |
| Celkem | | | | 11 144 Kč |

| Nosný systém, trubkování | | | | |
|------------------------------------|-----------------|-----------------------|---------------------|-----------------|
| Popis položky | Počet MJ | Materiál/jedn. | Montáž/jedn. | CELKEM |
| trubka flexibilní d 20 | 5 m | 10,50 | 27,00 | 187,50 Kč |
| vkładací PVC lišta 40x40 | 15 m | 34,00 | 53,00 | 1 305,00 Kč |
| krabice univerzální přístrojová 68 | 10 ks | 9,50 | 25,00 | 345,00 Kč |
| krabice univerzální s víčkem 68 | 2 ks | 9,50 | 25,00 | 69,00 Kč |
| krabice univerzální odbočná 68 | 8 ks | 9,50 | 25,00 | 276,00 Kč |
| hmoždinka d10 | 4 ks | 1,10 | 2,50 | 14,40 Kč |
| Celkem | | | | 2 197 Kč |

| Kabely | | | | |
|---------------------------|-----------------|-----------------------|---------------------|------------------|
| Popis položky | Počet MJ | Materiál/jedn. | Montáž/jedn. | CELKEM |
| CYKY-0 2x1.5 | 30 m | 11,00 | 22,00 | 990,00 Kč |
| CYKY-J 3x1.5 | 80 m | 12,00 | 22,00 | 2 720,00 Kč |
| CYKY-J 3x2.5 | 110 m | 19,00 | 22,00 | 4 510,00 Kč |
| CY 6 zž | 60 m | 17,00 | 17,00 | 2 040,00 Kč |
| Ukončení vodiče do 2,5mm2 | 30 ks | 0,00 | 15,00 | 450,00 Kč |
| Celkem | | | | 10 710 Kč |

| Přístroje a zařízení | | | | |
|---|-----------------|-----------------------|---------------------|------------------|
| Popis položky | Počet MJ | Materiál/jedn. | Montáž/jedn. | CELKEM |
| vypínač osvětlení 10A, pod om., IP20 | 9 ks | 138,00 | 113,00 | 2 259,00 Kč |
| sporáková kombinace, pod omítku, 25A, signalizace stavu | 1 ks | 380,00 | 240,00 | 620,00 Kč |
| osoušeč rukou bezkontaktní, 2000W, nástěnný, JOFEL | 3 ks | 4 151,00 | 396,00 | 13 641,00 Kč |
| Celkem | | | | 16 520 Kč |

| Svítilna vč. zdrojů a recyklace | | | | |
|--|-----------------|-----------------------|---------------------|------------------|
| Popis položky | Počet MJ | Materiál/jedn. | Montáž/jedn. | CELKEM |
| A/ SV. LED 37W, 3500lm, NA POVRCH, IP40, KRYT OPÁL | 8 ks | 1515,00 | 230,00 | 13 960,00 Kč |
| B/ SV. LED 28W, 2500lm, NA POVRCH, IP40, KRYT OPÁL | 5 ks | 1258,00 | 230,00 | 7 440,00 Kč |
| Celkem | | | | 21 400 Kč |

| Zednické práce | | | | |
|------------------------|-----------------|-----------------------|---------------------|------------------|
| Popis položky | Počet MJ | Materiál/jedn. | Montáž/jedn. | CELKEM |
| drážka 3x3 | 80 m | 0,00 | 60,00 | 4 800,00 Kč |
| drážka 5x5 | 20 m | 0,00 | 75,00 | 1 500,00 Kč |
| kapsa 10x10 | 10 ks | 0,00 | 50,00 | 500,00 Kč |
| průraz zdi 15 cm | 5 ks | 0,00 | 38,00 | 190,00 Kč |
| průraz zdi 30 cm | 1 ks | 0,00 | 54,00 | 54,00 Kč |
| hrubé zapravení drážek | 100 m | 0,00 | 38,00 | 3 800,00 Kč |
| zednické vřpomoci | 4 hod | 0,00 | 200,00 | 800,00 Kč |
| Celkem | | | | 11 644 Kč |

| Revize, zkoušky, HZS | | | | |
|--------------------------------|-----------------|-----------------------|---------------------|-----------------|
| Popis položky | Počet MJ | Materiál/jedn. | Montáž/jedn. | CELKEM |
| Demontáže stávajících zařízení | 4 hod | 0,00 | 300,00 | 1 200,00 Kč |
| Úprava stávajícího rozvaděče | 6 hod | 0,00 | 300,00 | 1 800,00 Kč |
| Montáže pro ostatní profese | 1 hod | 0,00 | 300,00 | 300,00 Kč |
| Revize | 6 hod | 0,00 | 300,00 | 1 800,00 Kč |
| Celkem | | | | 3 900 Kč |

Cena celkem bez DPH**77 515 Kč**

REKAPITULACE OBJEKTU

OPRAVA SOC.ZAŘÍZENÍ-3.NP UČEBNOVÝ PAVILON - stavební část

| STAVBA | OBJEKT | KATALOG | NAZEVKAT | DODAVK' | ZAKLADC | MENA | HMOTYCEL | HLAVA6 |
|---------|--------|---------|--------------------------------|---------|---------------|------|----------|--------|
| 0001126 | 0011 | 003 | LEŠENÍ-DOČASNÉ JEŘÁBOVÉ DRÁHY | 0,00 | 5 644,80 KČ | | 0,05200 | 0,00 |
| | | 011 | BĚŽNÉ STAVEBNÍ PRÁCE | 0,00 | 43 949,37 KČ | | 9,29300 | 0,00 |
| | | 013 | BOURÁNÍ A PODCHYCOVÁNÍ KONSTR. | 0,00 | 64 229,59 KČ | | 0,00000 | 0,00 |
| | | 014 | OPRAVY A ÚDRŽBA | 0,00 | 6 469,28 KČ | | 0,16000 | 0,00 |
| | | 711 | IZOLACE PROTI VODĚ | 0,00 | 14 783,27 KČ | | 0,03500 | 0,00 |
| | | 731 | ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ | 0,00 | 3 480,00 KČ | | 0,02800 | 0,00 |
| | | 763 | DŘEVOSTAVBY-MONT A SÁDROKARTON | 0,00 | 13 834,87 KČ | | 0,30800 | 0,00 |
| | | 766 | KONSTRUKCE TRUHLÁŘSKÉ | 0,00 | 53 762,40 KČ | | 0,18800 | 0,00 |
| | | 767 | KOVOVÉ STAVEB.DOPLŇ.KONSTRUKCE | 0,00 | 7 634,25 KČ | | 0,00000 | 0,00 |
| | | 771 | PODLAHY Z DLAŽDIC OBKLAD KERAM | 0,00 | 50 554,83 KČ | | 0,65500 | 0,00 |
| | | 781 | OBKLADY KERAMICKÉ | 0,00 | 127 670,29 KČ | | 1,98400 | 0,00 |
| | | 783 | NÁTĚRY | 0,00 | 1 730,30 KČ | | 0,00600 | 0,00 |
| | | 784 | MALBY A TAPETY | 0,00 | 3 895,43 KČ | | 0,04300 | 0,00 |

CENA ZA OBJEKT CELKEM BEZ DPH

397 639 KČ

DPH

83 504 KČ

CENA ZA OBJEKT CELKEM VČETNĚ DPH**481 143 KČ**

POLOŽKOVÝ ROZPOČET OBJEKTU

| STAVBA | OBJEKT | KAT. | ODDIL | CAS' | PORTYP | POLOZKA | TEXTPOL | MJ | MNOZSTVI | CENA | CENACEL | ME | HMOTNOST | HMOTYCEL |
|---------|--------|------|-------|------|--------|-----------|-----------------------------------|-----|----------|--------|--------------|---------|----------|----------|
| 0001126 | 0011 | 003 | 94000 | A01 | 1 P | 941955001 | LEŠ LEH POMOC H PODLAH 1,2M | M2 | 35,280 | 160,00 | 5 644,80 KČ | 0,00147 | 0,05200 | |
| 0001126 | 0011 | 011 | 95000 | A01 | 4 A | 953941411 | NEUZAVIRATELNA MRIZKA 150/150 | KUS | 1,000 | 360,00 | 360,00 KČ | 0,00928 | 0,00900 | |
| 0001126 | 0011 | 011 | 61000 | A04 | 2 P | 612421626 | VNI OMÍTKA ZDÍ VÁPENNÁ HLADKÁ | M2 | 128,060 | 175,00 | 22 410,50 KČ | 0,04414 | 5,65300 | |
| 0001126 | 0011 | 011 | 61000 | A04 | 3 P | 612421637 | VNI OMÍTKA ZDÍ VÁPENNÁ ŠTUKOVÁ | M2 | 76,183 | 278,00 | 21 178,87 KČ | 0,04766 | 3,63100 | |
| 0001126 | 0011 | 013 | 96000 | B01 | 6 P | 965081212 | BOUR DLAŽD KERAM TL -10 MM 1M2 | M2 | 35,280 | 66,20 | 2 335,54 KČ | 0,00000 | 0,00000 | |
| 0001126 | 0011 | 013 | 96000 | B01 | 7 P | 968061125 | VYVĚŠENÍ DŘ KŘÍD DVEŘI 2M2 | KUS | 11,000 | 21,00 | 231,00 KČ | 0,00000 | 0,00000 | |
| 0001126 | 0011 | 013 | 97000 | B01 | 5 P | 971033431 | VYB OTV 0,25M2 ZDI CI TL15CM | KUS | 5,000 | 56,20 | 281,00 KČ | 0,00000 | 0,00000 | |
| 0001126 | 0011 | 013 | 97000 | B01 | 8 P | 978059541 | ODSEK VNITŘ OBKL PL >1M2 | M2 | 48,224 | 95,70 | 4 615,04 KČ | 0,00000 | 0,00000 | |
| 0001126 | 0011 | 013 | 97000 | B01 | 9 P | 978013191 | OTLUČ OMÍT VNITŘ STĚN MV,MVC 100% | M2 | 204,243 | 72,00 | 14 705,50 KČ | 0,00000 | 0,00000 | |
| 0001126 | 0011 | 013 | 97000 | B01 | 10 P | 971033231 | VYB OTV 0,0225M2 ZDI CI TL15CM | KUS | 1,000 | 43,20 | 43,20 KČ | 0,00000 | 0,00000 | |
| 0001126 | 0011 | 013 | 97000 | B01 | 11 P | 979011111 | SVIS DOPRAVA SUTI PRVÉ PODLAŽÍ | T | 14,258 | 650,00 | 9 267,70 KČ | 0,00000 | 0,00000 | |
| 0001126 | 0011 | 013 | 97000 | B01 | 12 P | 979011121 | SVIS DOPRAVA SUTI ZKD PODLAŽÍ | T | 28,516 | 165,00 | 4 705,14 KČ | 0,00000 | 0,00000 | |

| | | | | | | | | | | | | | | | |
|---------|------|-----|-------|-----|----|---|-----------|---|-----|-----------|---------|-----------|----|---------|---------|
| 0001126 | 0011 | 013 | 97000 | B01 | 13 | P | 979081111 | ODVOZ SUTI NA SKLÁDKU DO 1KM | T | 14,258 | 385,00 | 5 489,33 | Kč | 0,00000 | 0,00000 |
| 0001126 | 0011 | 013 | 97000 | B01 | 14 | P | 979081121 | ODVOZ SUTI NA SKLÁDKU ZKD 1KM | T | 128,322 | 24,00 | 3 079,73 | Kč | 0,00000 | 0,00000 |
| 0001126 | 0011 | 013 | 97000 | B01 | 15 | P | 979082111 | VNITROSTAV DOPRAVA SUTI DO 10M | T | 14,258 | 440,00 | 6 273,52 | Kč | 0,00000 | 0,00000 |
| 0001126 | 0011 | 013 | 97000 | B01 | 16 | P | 979082121 | VNITROSTAV DOPRAVA SUTI ZKD 5M | T | 28,516 | 38,00 | 1 083,61 | Kč | 0,00000 | 0,00000 |
| 0001126 | 0011 | 013 | 97000 | B01 | 17 | A | 000000002 | POPLATEK ULOŽENÍ NA SKLÁDKU - SUŤ | T | 14,258 | 850,00 | 12 119,30 | Kč | 0,00000 | 0,00000 |
| 0001126 | 0011 | 014 | 34000 | C01 | 18 | P | 340236211 | ZAZDÍVKA -0,09M2 PŘÍČKY CI -10CM | KUS | 5,000 | 112,00 | 560,00 | Kč | 0,01218 | 0,06100 |
| 0001126 | 0011 | 014 | 41000 | C01 | 19 | P | 411386611 | ZABET PROSTUPU INSTAL 0,09M2 STROPŮ | KUS | 5,000 | 315,00 | 1 575,00 | Kč | 0,01970 | 0,09900 |
| 0001126 | 0011 | 014 | 99000 | C01 | 20 | P | 999281111 | PŘESUN HMOT DO VÝŠKY DO 25M | T | 9,505 | 456,00 | 4 334,28 | Kč | 0,00000 | 0,00000 |
| 0001126 | 0011 | 711 | 00000 | A02 | 21 | A | 711113111 | IZOLACE VLHKOST V stěrková | M2 | 35,280 | 410,00 | 14 464,80 | Kč | 0,00100 | 0,03500 |
| 0001126 | 0011 | 711 | 00000 | A02 | 22 | P | 998711202 | PŘESUN % IZOLACE VODA OBJEKT V -12M | % | 62,446 | 5,10 | 318,47 | Kč | 0,00000 | 0,00000 |
| 0001126 | 0011 | 731 | 00000 | A05 | 23 | A | 735150099 | DTZ, zpet MTZ těles, nater,vypust+napuštění | sou | 1,000 | 3480,00 | 3 480,00 | Kč | 0,02810 | 0,02800 |
| 0001126 | 0011 | 763 | 00000 | A01 | 23 | P | 998763402 | PŘESUN % SDK KCE OBJEKT V -12M | % | 92,370 | 1,51 | 139,48 | Kč | 0,00000 | 0,00000 |
| 0001126 | 0011 | 763 | 00000 | A02 | 24 | P | 763123241 | SDK STĚNA 90MM W625 1XGKFI 15MM | M2 | 14,933 | 780,00 | 11 647,74 | Kč | 0,01802 | 0,26900 |
| 0001126 | 0011 | 763 | 00000 | A02 | 25 | P | 763167731 | SDK OBKLAD TRÁM 280-CM2 GKBI 12,5MM | M2 | 2,805 | 730,00 | 2 047,65 | Kč | 0,01384 | 0,03900 |
| 0001126 | 0011 | 766 | 00000 | A01 | 26 | P | 766661112 | MTŽ DVEŘE KOMPL+OC ZÁR -80CM 1KŘ | KUS | 8,000 | 415,00 | 3 320,00 | Kč | 0,00000 | 0,00000 |
| 0001126 | 0011 | 766 | 00000 | A01 | 27 | A | 611601280 | DVERE VNITR HL PLN 60X197STANDARD vč.kování | KUS | 5,000 | 2940,00 | 14 700,00 | Kč | 0,01380 | 0,06900 |
| 0001126 | 0011 | 766 | 00000 | A01 | 28 | A | 611601880 | DVERE VNITR HL PLN 80X197STANDARD vč kování | KUS | 3,000 | 2940,00 | 8 820,00 | Kč | 0,01600 | 0,04800 |
| 0001126 | 0011 | 766 | 00000 | A01 | 29 | P | 766661413 | MTŽ DVEŘE POŽÁR KOM+OC ZÁR -80CM | KUS | 3,000 | 420,00 | 1 260,00 | Kč | 0,00000 | 0,00000 |
| 0001126 | 0011 | 766 | 00000 | A01 | 30 | A | 611651900 | DVERE VN.POZARNI FOLIOV.60X197 vč. kování | KUS | 1,000 | 6220,00 | 6 220,00 | Kč | 0,02100 | 0,02100 |
| 0001126 | 0011 | 766 | 00000 | A01 | 31 | A | 611651920 | DVERE VN.POZARNI FOLIOV.80X197 vč. kování | KUS | 2,000 | 6420,00 | 12 840,00 | Kč | 0,02500 | 0,05000 |
| 0001126 | 0011 | 766 | 00000 | A02 | 32 | P | 998766202 | PŘESUN % TRUHLÁŘ KCE OBJEKT V -12M | % | 47160,000 | 0,14 | 6 602,40 | Kč | 0,00000 | 0,00000 |
| 0001126 | 0011 | 767 | 00000 | A01 | 33 | A | 767995191 | D+M WC Kartáč cena 810,- Kč | KUS | 5,000 | 810,00 | 4 050,00 | Kč | 0,00000 | 0,00000 |
| 0001126 | 0011 | 767 | 00000 | A01 | 34 | A | 767995192 | D+M držák na toaletní papír 495 Kč | KUS | 5,000 | 495,00 | 2 475,00 | Kč | 0,00000 | 0,00000 |
| 0001126 | 0011 | 767 | 00000 | A01 | 35 | P | 998767202 | PŘESUN % ZÁMEČNÍK KCE OBJEKT V -12M | % | 6525,000 | 0,17 | 1 109,25 | Kč | 0,00000 | 0,00000 |
| 0001126 | 0011 | 771 | 00000 | A01 | 36 | P | 998771202 | PŘESUN % PODL DLAŽBA OBJEKT V -12M | % | 400,560 | 6,45 | 2 583,61 | Kč | 0,00000 | 0,00000 |
| 0001126 | 0011 | 771 | 00000 | A01 | 37 | P | 771574118 | MTŽ KERAM REŽNÁ HLADKÁ FLEX LEP -45 | M2 | 35,280 | 440,00 | 15 523,20 | Kč | 0,00376 | 0,13300 |
| 0001126 | 0011 | 771 | 00000 | A01 | 38 | P | 771591111 | PENETRACE PODKLADU PODLAHY | M2 | 35,280 | 28,50 | 1 005,48 | Kč | 0,00030 | 0,01100 |
| 0001126 | 0011 | 771 | 00000 | A01 | 39 | P | 771579191 | PŘÍPL PODLAHA KERAM PLOCHA -5M2 | M2 | 13,140 | 8,60 | 113,00 | Kč | 0,00000 | 0,00000 |
| 0001126 | 0011 | 771 | 00000 | A01 | 40 | P | 771579192 | PŘÍPL PODLAHA KERAM OMEZENÝ PROSTOR | M2 | 13,140 | 45,20 | 593,93 | Kč | 0,00000 | 0,00000 |
| 0001126 | 0011 | 771 | 00000 | A01 | 41 | P | 771990111 | VYROVNÁNÍ SAMONIV STĚRKOU TL4 15MPA | M2 | 35,280 | 395,00 | 13 935,60 | Kč | 0,00715 | 0,25200 |
| 0001126 | 0011 | 771 | 00000 | A01 | 42 | A | 597613799 | DLAŽBA KERAMICKA 400 Kč/m2 | M2 | 42,000 | 400,00 | 16 800,00 | Kč | 0,00700 | 0,25900 |
| 0001126 | 0011 | 781 | 00000 | A01 | 43 | P | 781414113 | MTŽ OBKLAD PÓROV FLEX LEP -35KS/M2 | M2 | 128,060 | 420,00 | 53 785,20 | Kč | 0,00310 | 0,39700 |
| 0001126 | 0011 | 781 | 00000 | A01 | 44 | P | 781419191 | PŘÍPL OBKLAD PÓROV PLOCHA -10M2 | M2 | 39,900 | 29,20 | 1 165,08 | Kč | 0,00000 | 0,00000 |
| 0001126 | 0011 | 781 | 00000 | A01 | 45 | P | 781419192 | PŘÍPL OBKLAD PÓROV OMEZENÝ PROSTOR | M2 | 39,900 | 145,00 | 5 785,50 | Kč | 0,00000 | 0,00000 |
| 0001126 | 0011 | 781 | 00000 | A01 | 46 | A | 597610299 | Obklad keramický 370 Kč/m2 | M2 | 136,200 | 370,00 | 50 394,00 | Kč | 0,01180 | 1,58700 |
| 0001126 | 0011 | 781 | 00000 | A01 | 47 | P | 998781202 | PŘESUN % OBKL KERAMIKA OBJEKT -12M | % | 1021,019 | 16,20 | 16 540,51 | Kč | 0,00000 | 0,00000 |
| 0001126 | 0011 | 783 | 00000 | A01 | 49 | A | 783221111 | NÁTĚR SYNTET KDK 1A+1Z+1E | M2 | 11,000 | 142,00 | 1 562,00 | Kč | 0,00051 | 0,00600 |
| 0001126 | 0011 | 783 | 00000 | B01 | 48 | P | 783201811 | ODSTRANĚNÍ NÁTĚRU ZK OŠKRABÁNÍM | M2 | 11,000 | 15,30 | 168,30 | Kč | 0,00000 | 0,00000 |

| | | | | | | | | | | | | | | |
|---------|------|-----|-------|-----|----|---|-----------|-------------------------------------|----|---------|-------|-------------------|---------|---------|
| 0001126 | 0011 | 784 | 00000 | A01 | 50 | P | 784453621 | MALBA 2XDISP PRIMALEX OM BÍLÁ M-3,8 | M2 | 111,298 | 35,00 | 3 895,43 Kč | 0,00039 | 0,04300 |
| | | | | | | | | | | | | 397 639 Kč | | |

SLEPÝ ROZPOČET

| | | | |
|----------------------|-------------------------------------|----------------------------|-------------------|
| Rozpočet | 0 | ZDRAVOTECHNIKA-3.NP UČEBNO | JKSO |
| Objekt | Název objektu | | SKP |
| 01.2 | ZDRAVOTECHNIKA | | Měrná jednotka |
| Stavba | Název stavby | | Počet jednotek |
| 171 | SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENÍ ZŠ U SÝPEK | | Náklady na m.j. 0 |
| Projektant | | | Typ rozpočtu |
| Zpracovatel projektu | 0 | | |
| Objednatel | | | |
| Dodavatel | | | Zakázkové číslo |
| Rozpočtoval | | | Počet listů |

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Základní rozpočtové náklady | | Ostatní rozpočtové náklady | |
|-----------------------------|------------------|----------------------------|---------------------------|
| Z | HSV celkem | 3 283 | Ztížené výrobní podmínky |
| R | PSV celkem | 141 703 | Oborová přírážka |
| N | M práce celkem | 0 | Přesun stavebních kapacit |
| | M dodávky celkem | 0 | Mimostaveništní doprava |
| ZRN celkem | | 144 986 | Zařízení staveniště |
| | | | Provoz investora |
| HZS | | 0 | Kompletační činnost (IČD) |
| ZRN+HZS | | 144 986 | Ostatní náklady neuvedené |
| ZRN+ost.náklady+HZS | | 151 510 | Ostatní náklady celkem |

| Vypracoval | Za zhotovitele | Za objednatele |
|------------------------------|----------------|-------------------|
| Jméno : | Jméno : | Jméno : |
| Datum : | Datum : | Datum : |
| Podpis : | Podpis: | Podpis: |
| Základ pro DPH | 21,0 % | 151 510 Kč |
| DPH | 21,0 % | 31 817 Kč |
| Základ pro DPH | 0,0 % | 0 Kč |
| DPH | 0,0 % | 0 Kč |
| CENA ZA OBJEKT CELKEM | | 183 328 Kč |

Poznámka :

| | | | |
|----------|----------------------------------|------------|------------------------------|
| Stavba : | 171 SOCIÁLNÍ ZAŘIZENÍ ZŠ U SYPEK | Rozpočet : | ZDRAVOTECHNIKA-3.NP UČEBNOVÝ |
| Objekt : | 01.2 ZDRAVOTECHNIKA | | |

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

| Stavební díl | HSV | PSV | Dodávka | Montáž | HZS |
|-------------------------|--------------|----------------|----------|----------|----------|
| 97 Prorážení otvorů | 3 283 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 713 Izolace tepelné | 0 | 2 719 | 0 | 0 | 0 |
| 721 Vnitřní kanalizace | 0 | 25 273 | 0 | 0 | 0 |
| 722 Vnitřní vodovod | 0 | 16 350 | 0 | 0 | 0 |
| 725 Zařizovací předměty | 0 | 94 293 | 0 | 0 | 0 |
| 729 demontáže | 0 | 3 068 | 0 | 0 | 0 |
| CELKEM OBJEKT | 3 283 | 141 703 | 0 | 0 | 0 |

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Název VRN | Kč | % | Základna | Kč |
|---------------------------|----|-----|----------|--------------|
| Ztížené výrobní podmínky | | | 144 986 | 0 |
| Oborová přírážka | | | 144 986 | 0 |
| Přesun stavebních kapacit | | 1,0 | 144 986 | 1 450 |
| Mimostaveništní doprava | | 1,5 | 144 986 | 2 175 |
| Zařízení staveniště | | | 144 986 | 0 |
| Provoz investora | | | 144 986 | 0 |
| Kompletační činnost (IČD) | | 2,0 | 144 986 | 2 900 |
| Rezerva rozpočtu | | | 144 986 | 0 |
| CELKEM VRN | | | | 6 524 |

Slepý rozpočet

| | | |
|----------|---|--------------------------------------|
| Stavba : | 171 SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENÍ ZŠ U SYPEK | Rozpočet: |
| Objekt : | 01.2 ZDRAVOTECHNIKA | ZDRAVOTECHNIKA-3.NP UČEBNOVÝ PAVILON |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | množství | cena / MJ | celkem (Kč) |
|-------------|------------------|--|--------|----------|-----------|------------------|
| Díl: | 97 | Prorážení otvorů | | | | |
| 1 | 971033231R00 | Vybourání otv. zeď cihel. 0,0225 m2, tl. 15cm, MVC | kus | 5,00 | 135,00 | 675,00 |
| 2 | 974031132R00 | Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 7 cm | m | 13,00 | 89,00 | 1 157,00 |
| 3 | 974031134R00 | Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 15 cm | m | 7,50 | 115,00 | 862,50 |
| 4 | 974031142R00 | Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 7 cm | m | 6,00 | 98,00 | 588,00 |
| | Celkem za | 97 Prorážení otvorů | | | | 3 282,50 |
| Díl: | 713 | Izolace tepelné | | | | |
| 5 | 01 | izolace PE 20*9 | m | 13,00 | 11,20 | 145,60 |
| 6 | 02 | dtto 25*9 | m | 10,00 | 10,30 | 103,00 |
| 7 | 03 | dtto 20*13 | m | 14,00 | 17,40 | 243,60 |
| 8 | 05 | dtto 25*13 | m | 8,00 | 19,70 | 157,60 |
| 9 | 06 | montáž izolace | m | 45,00 | 45,00 | 2 025,00 |
| 10 | 998713202R00 | Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m | % | 21,45 | 2,08 | 44,62 |
| | Celkem za | 713 Izolace tepelné | | | | 2 719,42 |
| Díl: | 721 | Vnitřní kanalizace | | | | |
| 11 | 721171914U00 | Potrubí PP odpadní propojení DN 75 | kus | 2,00 | 202,50 | 405,00 |
| 12 | 721171915U00 | Potrubí PP odpadní propojení DN 110 | kus | 8,00 | 263,00 | 2 104,00 |
| 13 | 721194104R00 | Vyvedení odpadních vypustek D 40 x 1,8 | kus | 6,00 | 46,90 | 281,40 |
| 14 | 721194105R00 | Vyvedení odpadních vypustek D 50 x 1,8 | kus | 3,00 | 52,00 | 156,00 |
| 15 | 721194109R00 | Vyvedení odpadních vypustek D 110 x 2,3 | kus | 5,00 | 77,00 | 385,00 |
| 16 | 721290111R00 | Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 | m | 28,00 | 21,00 | 588,00 |
| 17 | 01 | potrubí PP HT 40 | m | 2,00 | 156,00 | 312,00 |
| 18 | 02 | dtto D50 | m | 4,50 | 168,00 | 756,00 |
| 19 | 03 | dtto D70 | m | 4,50 | 242,00 | 1 089,00 |
| 20 | 04 | dtto D100 | m | 17,00 | 489,00 | 8 313,00 |
| 21 | 05 | hlavice ventilační D70+m | ks | 1,00 | 617,50 | 617,50 |
| 22 | 06 | dtto D100+m | ks | 4,00 | 617,50 | 2 470,00 |
| 23 | 07 | prostup střechou | ks | 5,00 | 1 500,00 | 7 500,00 |
| 24 | 998721202R00 | Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m | % | 176,35 | 1,68 | 296,27 |
| | Celkem za | 721 Vnitřní kanalizace | | | | 25 273,17 |
| Díl: | 722 | Vnitřní vodovod | | | | |
| 25 | 722172411R00 | Potrubí z PPR vícevrstv., D 20 x 2,8 mm, PN 16 | m | 27,00 | 193,00 | 5 211,00 |
| 26 | 722172412R00 | Potrubí z PPR vícevrstv., D 25 x 3,5 mm, PN 16 | m | 18,00 | 234,00 | 4 212,00 |
| 27 | 722172913R00 | Propojení plastového potrubí polyf. D 25 mm | kus | 2,00 | 277,00 | 554,00 |
| 28 | 722190401R00 | Vyvedení a upevnění vypustek DN 15 | kus | 19,00 | 141,00 | 2 679,00 |
| 29 | 722229101R00 | Montáž vodovodních armatur, 1závit, G 1/2 | kus | 1,00 | 72,30 | 72,30 |
| 30 | 722239102R00 | Montáž vodovodních armatur 2závity, G 3/4 | kus | 2,00 | 64,00 | 128,00 |
| 31 | 722280106R00 | Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32 | m | 45,00 | 31,00 | 1 395,00 |
| 32 | 732339101R00 | Montáž nádoby expanzní tlakové 12 l | soubor | 1,00 | 180,00 | 180,00 |
| 33 | 01 | kul.kohout 3/4" | ks | 1,00 | 125,00 | 125,00 |
| 34 | 02 | zpět. klapka 3/4" | ks | 1,00 | 95,00 | 95,00 |
| 35 | 03 | poj. ventil 1/2" 6b | ks | 1,00 | 536,00 | 536,00 |
| 36 | 04 | expanzomat 5/10b | ks | 1,00 | 547,00 | 547,00 |
| 37 | 05 | nástěnná konzola | ks | 1,00 | 138,00 | 138,00 |
| 38 | 06 | pz žlab 25+m | m | 4,50 | 57,00 | 256,50 |
| 39 | 998722202R00 | Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m | % | 172,83 | 1,28 | 221,22 |
| | Celkem za | 722 Vnitřní vodovod | | | | 16 350,02 |
| Díl: | 725 | Zařizovací předměty | | | | |
| 40 | 725119306R00 | Montáž klozetu závěsného | soubor | 5,00 | 510,00 | 2 550,00 |
| 41 | 725119401R00 | Montáž předstěnových systémů pro zazdění | soubor | 5,00 | 644,00 | 3 220,00 |
| 42 | 725120925R00 | montáž pisoárové stěny | kus | 3,00 | 253,00 | 759,00 |
| 43 | 725122001U00 | Mtž pisoáru keramického | kus | 3,00 | 379,00 | 1 137,00 |

Slepý rozpočet

| | | |
|----------|---|--------------------------------------|
| Stavba : | 171 SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENÍ ZŠ U SYPEK | Rozpočet: |
| Objekt : | 01.2 ZDRAVOTECHNIKA | ZDRAVOTECHNIKA-3.NP UČEBNOVÝ PAVILON |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | množství | cena / MJ | celkem (Kč) |
|------------------|---------------|--|--------|----------|-----------|------------------|
| 44 | 725219401R00 | Montáž umyvadel na šrouby do zdiva | soubor | 7,00 | 530,00 | 3 710,00 |
| 45 | 725539105R00 | Montáž elektr.ohřivačů, ostatní typy 160 l | soubor | 1,00 | 1 610,00 | 1 610,00 |
| 46 | 725819402R00 | Montáž ventilu rohového bez trubičky G 1/2 | soubor | 14,00 | 117,00 | 1 638,00 |
| 47 | 725829301R00 | Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové | kus | 7,00 | 141,50 | 990,50 |
| 48 | 01 | umývadlo 60cm -955 | ks | 7,00 | 840,00 | 5 880,00 |
| 49 | 02 | sifon umyvadlový+m | ks | 7,00 | 75,00 | 525,00 |
| 50 | 03 | baterie umyvadlová stoj. prodl. -1184 | ks | 7,00 | 1 042,00 | 7 294,00 |
| 51 | 04 | roh. ventil s filtrem 1/2" | ks | 14,00 | 99,00 | 1 386,00 |
| 52 | 05 | WC závěsné -1768 | ks | 5,00 | 1 556,00 | 7 780,00 |
| 53 | 06 | závěsná konstrukce k WC na zazdění -5075 | ks | 5,00 | 4 466,00 | 22 330,00 |
| 54 | 07 | deska k WC -581 | ks | 5,00 | 512,00 | 2 560,00 |
| 55 | 08 | tlačítko bílé dvojité 1117,- | ks | 5,00 | 983,00 | 4 915,00 |
| 56 | 09 | pisoár bezvodý s kartuší -8250 | ks | 3,00 | 7 260,00 | 21 780,00 |
| 57 | 10 | dělicí příčka k pis. -1550 | ks | 3,00 | 1 364,00 | 4 092,00 |
| 58 | 998725202R00 | Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m | % | 186,33 | 0,73 | 136,02 |
| Celkem za | | 725 Zařizovací předměty | | | | 94 292,52 |
| Díl: | 729 | demontáže | | | | |
| 59 | 721171803R00 | Demontáž potrubí z PVC do D 75 mm | m | 5,00 | 7,50 | 37,50 |
| 60 | 721171808R00 | Demontáž potrubí z PVC do D 114 mm | m | 18,00 | 19,90 | 358,20 |
| 61 | 722170801R00 | Demontáž rozvodů vody z plastů do D 32 | m | 15,00 | 12,50 | 187,50 |
| 62 | 725110814R00 | Demontáž klozetů kombinovaných | soubor | 5,00 | 111,50 | 557,50 |
| 63 | 725122813R00 | Demontáž pisoárů s nádrží + 1 záchodkem | soubor | 3,00 | 96,70 | 290,10 |
| 64 | 725210821R00 | Demontáž umyvadel bez výtokových armatur | soubor | 7,00 | 91,50 | 640,50 |
| 65 | 725530823R00 | Demontáž, zásobník elektrický tlakový 200 l | soubor | 1,00 | 200,50 | 200,50 |
| 66 | 725590811R00 | Přesun vybour.hmot, zařizovací předměty H 6 m | t | 0,45 | 960,50 | 432,23 |
| 67 | 725820801R00 | Demontáž baterie nástěnné do G 3/4 | soubor | 7,00 | 52,00 | 364,00 |
| Celkem za | | 729 demontáže | | | | 3 068,03 |

ZÁKLADNÍ ŠKOLA KROMĚŘÍŽ SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENÍ

STAVEBNÍK:
Město kroměříž

**D.1.4 - TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB
1.4.4 - SILNOPROUDÉ ROZVODY**

**ROZPOČET
1.4.4-02**

REKAPITULACE NÁKLADŮ:

| | | |
|----------|---|------------------|
| 1 | Rozvaděč RP1 | 11 144 Kč |
| 2 | Rozvaděč RP2 | 0 Kč |
| 3 | Nosný systém, trubkování | 2 197 Kč |
| 4 | Kabely | 10 710 Kč |
| 3 | Přístroje a zařízení | 16 520 Kč |
| 6 | Svítlidla vč. zdrojů a recyklace | 21 400 Kč |
| 7 | Zednické práce | 11 644 Kč |
| 8 | Revize, zkoušky, HZS | 3 900 Kč |

Cena celkem bez DPH

77 515 Kč

| Rozvaděč RO 3.0 | | | | |
|--|-----------------|-----------------------|---------------------|------------------|
| Popis položky | Počet MJ | Materiál/jedn. | Montáž/jedn. | CELKEM |
| Jistič 10kA - 16B/1 | 3 ks | 709,00 | 200,00 | 2 727,00 Kč |
| 10B/1N/0,03 kombinace chrániče a jističe | 1 ks | 1 302,00 | 300,00 | 1 602,00 Kč |
| 16B/1N/0,03 kombinace chrániče a jističe | 1 ks | 1 302,00 | 300,00 | 1 602,00 Kč |
| Proudový chránič 40/4p/0,03A | 1 ks | 911,00 | 200,00 | 1 111,00 Kč |
| Stykač 20A/1p, 230V | 1 ks | 1 302,00 | 300,00 | 1 602,00 Kč |
| Podružný materiál, svorky, žlaby, vývodky, drátování ... | 1 set | 2 500,00 | 0,00 | 2 500,00 Kč |
| Celkem | | | | 11 144 Kč |

| Nosný systém, trubkování | | | | |
|------------------------------------|-----------------|-----------------------|---------------------|-----------------|
| Popis položky | Počet MJ | Materiál/jedn. | Montáž/jedn. | CELKEM |
| trubka flexibilní d 20 | 5 m | 10,50 | 27,00 | 187,50 Kč |
| vkładací PVC lišta 40x40 | 15 m | 34,00 | 53,00 | 1 305,00 Kč |
| krabice univerzální přístrojová 68 | 10 ks | 9,50 | 25,00 | 345,00 Kč |
| krabice univerzální s víčkem 68 | 2 ks | 9,50 | 25,00 | 69,00 Kč |
| krabice univerzální odbočná 68 | 8 ks | 9,50 | 25,00 | 276,00 Kč |
| hmoždinka d10 | 4 ks | 1,10 | 2,50 | 14,40 Kč |
| Celkem | | | | 2 197 Kč |

| Kabely | | | | |
|---------------------------|-----------------|-----------------------|---------------------|------------------|
| Popis položky | Počet MJ | Materiál/jedn. | Montáž/jedn. | CELKEM |
| CYKY-0 2x1.5 | 30 m | 11,00 | 22,00 | 990,00 Kč |
| CYKY-J 3x1.5 | 80 m | 12,00 | 22,00 | 2 720,00 Kč |
| CYKY-J 3x2.5 | 110 m | 19,00 | 22,00 | 4 510,00 Kč |
| CY 6 zž | 60 m | 17,00 | 17,00 | 2 040,00 Kč |
| Ukončení vodiče do 2,5mm2 | 30 ks | 0,00 | 15,00 | 450,00 Kč |
| Celkem | | | | 10 710 Kč |

| Přístroje a zařízení | | | | |
|---|-----------------|-----------------------|---------------------|------------------|
| Popis položky | Počet MJ | Materiál/jedn. | Montáž/jedn. | CELKEM |
| vypínač osvětlení 10A, pod om., IP20 | 9 ks | 138,00 | 113,00 | 2 259,00 Kč |
| sporáková kombinace, pod omítku, 25A, signalizace stavu | 1 ks | 380,00 | 240,00 | 620,00 Kč |
| osoušeč rukou bezkontaktní, 2000W, nástěnný, JOFEL | 3 ks | 4 151,00 | 396,00 | 13 641,00 Kč |
| Celkem | | | | 16 520 Kč |

| Svítlidla vč. zdrojů a recyklace | | | | |
|--|-----------------|-----------------------|---------------------|------------------|
| Popis položky | Počet MJ | Materiál/jedn. | Montáž/jedn. | CELKEM |
| A/ SV. LED 37W, 3500lm, NA POVRCH, IP40, KRYT OPÁL | 8 ks | 1515,00 | 230,00 | 13 960,00 Kč |
| B/ SV. LED 28W, 2500lm, NA POVRCH, IP40, KRYT OPÁL | 5 ks | 1258,00 | 230,00 | 7 440,00 Kč |
| Celkem | | | | 21 400 Kč |

| Zednické práce | | | | |
|------------------------|-----------------|-----------------------|---------------------|------------------|
| Popis položky | Počet MJ | Materiál/jedn. | Montáž/jedn. | CELKEM |
| drážka 3x3 | 80 m | 0,00 | 60,00 | 4 800,00 Kč |
| drážka 5x5 | 20 m | 0,00 | 75,00 | 1 500,00 Kč |
| kapsa 10x10 | 10 ks | 0,00 | 50,00 | 500,00 Kč |
| průraz zdi 15 cm | 5 ks | 0,00 | 38,00 | 190,00 Kč |
| průraz zdi 30 cm | 1 ks | 0,00 | 54,00 | 54,00 Kč |
| hrubé zapravení drážek | 100 m | 0,00 | 38,00 | 3 800,00 Kč |
| zednické vřpomoci | 4 hod | 0,00 | 200,00 | 800,00 Kč |
| Celkem | | | | 11 644 Kč |

| Revize, zkoušky, HZS | | | | |
|--------------------------------|-----------------|-----------------------|---------------------|-----------------|
| Popis položky | Počet MJ | Materiál/jedn. | Montáž/jedn. | CELKEM |
| Demontáže stávajících zařízení | 4 hod | 0,00 | 300,00 | 1 200,00 Kč |
| Úprava stávajícího rozvaděče | 6 hod | 0,00 | 300,00 | 1 800,00 Kč |
| Montáže pro ostatní profese | 1 hod | 0,00 | 300,00 | 300,00 Kč |
| Revize | 6 hod | 0,00 | 300,00 | 1 800,00 Kč |
| Celkem | | | | 3 900 Kč |

| | |
|----------------------------|------------------|
| Cena celkem bez DPH | 77 515 Kč |
|----------------------------|------------------|

REKAPITULACE OBJEKTU

OPRAVA SOC.ZAŘÍZENÍ-2.-3. NP HLAVNÍ BUDOVA - stavební část

| STAVBA | OBJEKT | KATALOG | NAZEVKAT | DODAVK | ZAKLADC | MENA | HMOTYCEL | HLAVA6 |
|---|--------|---------|--------------------------------|--------|-------------------|------|----------|--------|
| 1130 | 0011 | 003 | LEŠENÍ-DOČASNÉ JEŘÁBOVÉ DRÁHY | 1,00 | 6 142,40 Kč | | 0,05600 | 0,00 |
| | | 011 | BĚŽNÉ STAVEBNÍ PRÁCE | 1,00 | 51 610,46 Kč | | 11,31900 | 0,00 |
| | | 013 | BOURÁNÍ A PODCHYCOVÁNÍ KONSTR. | 1,00 | 89 752,24 Kč | | 0,00000 | 0,00 |
| | | 014 | OPRAVY A ÚDRŽBA | 1,00 | 10 075,17 Kč | | 0,74000 | 0,00 |
| | | 711 | IZOLACE PROTI VODĚ | 1,00 | 16 086,45 Kč | | 0,03800 | 0,00 |
| | | 763 | DŘEVOSTAVBY-MONT A SÁDROKARTON | 1,00 | 12 771,69 Kč | | 0,26600 | 0,00 |
| | | 766 | KONSTRUKCE TRUHLÁŘSKÉ | 1,00 | 47 047,30 Kč | | 0,20000 | 0,00 |
| | | 767 | KOVOVÉ STAVEB.DOPLŇ.KONSTRUKCE | 1,00 | 15 420,60 Kč | | 0,00000 | 0,00 |
| | | 771 | PODLAHY Z DLAŽDIC OBKLAD KERAM | 1,00 | 57 120,76 Kč | | 0,71200 | 0,00 |
| | | 781 | OBKLADY KERAMICKÉ | 1,00 | 150 276,42 Kč | | 2,44400 | 0,00 |
| | | 783 | NÁTĚRY | 1,00 | 2 344,20 Kč | | 0,00800 | 0,00 |
| | | 784 | MALBY A TAPETY | 1,00 | 3 768,63 Kč | | 0,04200 | 0,00 |
| CENA ZA OBJEKT CELKEM BEZ DPH | | | | | 462 416 Kč | | | |
| DPH | | | | | 97 107 Kč | | | |
| CENA ZA OBJEKT CELKEM VČETNĚ DPH | | | | | 559 524 Kč | | | |

POLOŽKOVÝ ROZPOČET OBJEKTU

| STAVBA | OBJEKT | KAT. | ODDIL | CAS' | POR T' | POLOZKA | TEXTPOL | MJ | MNOZSTVI | CENA | CENACEL | ME HMOTNOST | HMOTYCEL |
|---------|--------|------|-------|------|--------|-------------|------------------------------------|-----|----------|----------|--------------|-------------|----------|
| 0001130 | 0011 | 003 | 94000 | A01 | 1 | P 941955001 | LEŠ LEH POMOC H PODLAH 1,2M | M2 | 38,390 | 160,00 | 6 142,40 Kč | 0,00147 | 0,05600 |
| 0001130 | 0011 | 011 | 34000 | A02 | 8 | P 342272358 | PŘÍČKY PPP YTONG 100MM 700KG/M3 | M2 | 2,730 | 423,00 | 1 154,79 Kč | 0,10162 | 0,27700 |
| 0001130 | 0011 | 011 | 41000 | A03 | 4 | P 417321515 | ZTUŽUJÍCÍ PÁS/VĚNEC ŽB C25/30 | M3 | 0,321 | 2880,00 | 924,48 Kč | 2,45340 | 0,78800 |
| 0001130 | 0011 | 011 | 41000 | A03 | 5 | P 417351115 | ZŘÍZENÍ BEDNĚNÍ ZTUŽUJÍCÍ VĚNEC | M2 | 6,420 | 233,00 | 1 495,86 Kč | 0,00519 | 0,03300 |
| 0001130 | 0011 | 011 | 41000 | A03 | 6 | P 417351116 | ODSTRANĚNÍ BEDNĚNÍ ZTUŽUJÍCÍ VĚNEC | M2 | 6,420 | 59,00 | 378,78 Kč | 0,00000 | 0,00000 |
| 0001130 | 0011 | 011 | 41000 | A03 | 7 | P 417361821 | VÝTUŽ PÁS/VĚNEC BET OCEL 10505 | T | 0,043 | 30560,00 | 1 314,08 Kč | 1,05256 | 0,04500 |
| 0001130 | 0011 | 011 | 61000 | A04 | 2 | P 612421626 | VNI OMÍTKA ZDÍ VÁPENNÁ HLADKÁ | M2 | 157,800 | 175,00 | 27 615,00 Kč | 0,04414 | 6,96500 |
| 0001130 | 0011 | 011 | 61000 | A04 | 3 | P 612421637 | VNI OMÍTKA ZDÍ VÁPENNÁ ŠTUKOVÁ | M2 | 67,365 | 278,00 | 18 727,47 Kč | 0,04766 | 3,21100 |
| 0001130 | 0011 | 013 | 96000 | B01 | 9 | P 965081212 | BOUR DLAŽD KERAM TL -10 MM 1M2 | M2 | 38,390 | 66,20 | 2 541,42 Kč | 0,00000 | 0,00000 |
| 0001130 | 0011 | 013 | 96000 | B01 | 10 | P 968061125 | VYVĚŠENÍ DŘ KŘÍD DVEŘÍ 2M2 | KUS | 14,000 | 21,00 | 294,00 Kč | 0,00000 | 0,00000 |
| 0001130 | 0011 | 013 | 96000 | B01 | 14 | P 968072455 | VYB DVEŘNÍ ZÁRUB KOV -2M2 | M2 | 1,948 | 278,00 | 541,54 Kč | 0,00000 | 0,00000 |
| 0001130 | 0011 | 013 | 97000 | B01 | 11 | P 978059541 | ODSEK VNITŘ OBKL PL >1M2 | M2 | 122,646 | 95,70 | 11 737,22 Kč | 0,00000 | 0,00000 |
| 0001130 | 0011 | 013 | 97000 | B01 | 12 | P 978013191 | OTLUČ OMÍT VNITŘ STĚN MV,MVC 100% | M2 | 213,285 | 72,00 | 15 356,52 Kč | 0,00000 | 0,00000 |

| | | | | | | | | | | | | | | |
|---------|------|-----|-------|-----|----|---|-----------|--|-----|-----------|---------|--------------|---------|---------|
| 0001130 | 0011 | 013 | 97000 | B01 | 13 | P | 973031344 | VYB KAP ZDÍ CI MVC PL 0,25M2 HLI5CM | KUS | 4,000 | 204,00 | 816,00 Kč | 0,00000 | 0,00000 |
| 0001130 | 0011 | 013 | 97000 | B01 | 15 | P | 979011111 | SVIS DOPRAVA SUTI PRVÉ PODLAŽÍ | T | 19,839 | 650,00 | 12 895,35 Kč | 0,00000 | 0,00000 |
| 0001130 | 0011 | 013 | 97000 | B01 | 16 | P | 979011121 | SVIS DOPRAVA SUTI ZKD PODLAŽÍ | T | 39,678 | 165,00 | 6 546,87 Kč | 0,00000 | 0,00000 |
| 0001130 | 0011 | 013 | 97000 | B01 | 17 | P | 979081111 | ODVOZ SUTI NA SKLÁDKU DO 1KM | T | 19,839 | 385,00 | 7 638,02 Kč | 0,00000 | 0,00000 |
| 0001130 | 0011 | 013 | 97000 | B01 | 18 | P | 979081121 | ODVOZ SUTI NA SKLÁDKU ZKD 1KM | T | 178,551 | 24,00 | 4 285,22 Kč | 0,00000 | 0,00000 |
| 0001130 | 0011 | 013 | 97000 | B01 | 19 | P | 979082111 | VNITROSTAV DOPRAVA SUTI DO 10M | T | 19,839 | 440,00 | 8 729,16 Kč | 0,00000 | 0,00000 |
| 0001130 | 0011 | 013 | 97000 | B01 | 20 | P | 979082121 | VNITROSTAV DOPRAVA SUTI ZKD 5M | T | 39,678 | 38,00 | 1 507,76 Kč | 0,00000 | 0,00000 |
| 0001130 | 0011 | 013 | 97000 | B01 | 21 | A | 000000002 | POPLATEK ULOŽENÍ NA SKLÁDKU - SUŤ | T | 19,839 | 850,00 | 16 863,15 Kč | 0,00000 | 0,00000 |
| 0001130 | 0011 | 014 | 34000 | C01 | 22 | P | 349231811 | PŘIZDÍVKA CI OSTĚNÍ TL 15CM | M2 | 0,440 | 942,00 | 414,48 Kč | 0,26723 | 0,11800 |
| 0001130 | 0011 | 014 | 63000 | C01 | 25 | P | 631312141 | DOPLNĚNÍ MAZANINY B RÝHY | M3 | 0,250 | 3165,00 | 791,25 Kč | 2,25634 | 0,56400 |
| 0001130 | 0011 | 014 | 64000 | C01 | 23 | P | 642944121 | OSAZ DVEŘ ZÁRUBNĚ OCEL DODAT 2,5M2 | KUS | 1,000 | 865,00 | 865,00 Kč | 0,04684 | 0,04700 |
| 0001130 | 0011 | 014 | 64000 | C01 | 24 | N | 553311040 | ZARUBEN OCEL.H 95 800 L/P | KUS | 1,000 | 2480,00 | 2 480,00 Kč | 0,01060 | 0,01100 |
| 0001130 | 0011 | 014 | 99000 | C01 | 26 | P | 999281111 | PŘESUN HMOT DO VÝŠKY DO 25M | T | 12,115 | 456,00 | 5 524,44 Kč | 0,00000 | 0,00000 |
| 0001130 | 0011 | 711 | 00000 | A02 | 27 | A | 711113111 | IZOLACE VLHKOST V stěrková | M2 | 38,390 | 410,00 | 15 739,90 Kč | 0,00100 | 0,03800 |
| 0001130 | 0011 | 711 | 00000 | A02 | 28 | P | 998711202 | PŘESUN % IZOLACE VODA OBJEKT V -12M | % | 67,950 | 5,10 | 346,55 Kč | 0,00000 | 0,00000 |
| 0001130 | 0011 | 763 | 00000 | A01 | 31 | P | 998763402 | PŘESUN % SDK KCE OBJEKT V -12M | % | 90,221 | 1,51 | 136,23 Kč | 0,00000 | 0,00000 |
| 0001130 | 0011 | 763 | 00000 | A02 | 29 | P | 763122131 | SDK STĚNA 40MM W623 1XGKB 12,5 | M2 | 10,962 | 730,00 | 8 002,26 Kč | 0,01494 | 0,16400 |
| 0001130 | 0011 | 763 | 00000 | A02 | 30 | P | 763122241 | SDK STĚNA 42MM W623 1XGKF 15MM | M2 | 5,940 | 780,00 | 4 633,20 Kč | 0,01725 | 0,10200 |
| 0001130 | 0011 | 766 | 00000 | A01 | 32 | P | 766661112 | MTŽ DVEŘE KOMPL+OC ZÁR -80CM 1KŘ | KUS | 14,000 | 415,00 | 5 810,00 Kč | 0,00000 | 0,00000 |
| 0001130 | 0011 | 766 | 00000 | A01 | 33 | A | 611601280 | DVERE VNITR HL PLN 60X197STANDARD vč.kování | KUS | 11,000 | 2940,00 | 32 340,00 Kč | 0,01380 | 0,15200 |
| 0001130 | 0011 | 766 | 00000 | A01 | 34 | A | 611601880 | DVERE VNITR HL PLN 80X197STANDARD vč kování | KUS | 3,000 | 2940,00 | 8 820,00 Kč | 0,01600 | 0,04800 |
| 0001130 | 0011 | 766 | 00000 | A02 | 35 | P | 998766202 | PŘESUN % TRUHLÁŘ KCE OBJEKT V -12M | % | 57,260 | 1,35 | 77,30 Kč | 0,00000 | 0,00000 |
| 0001130 | 0011 | 767 | 00000 | A01 | 36 | A | 767995191 | D+M WC Kartáč cena 810 Kč | KUS | 8,000 | 810,00 | 6 480,00 Kč | 0,00000 | 0,00000 |
| 0001130 | 0011 | 767 | 00000 | A01 | 37 | A | 767995192 | D+M Držák na toaletní papír cena 495 Kč | KUS | 8,000 | 495,00 | 3 960,00 Kč | 0,00000 | 0,00000 |
| 0001130 | 0011 | 767 | 00000 | A01 | 38 | A | 767995193 | D+M Zásobník papírových ručníků cena 1500 Kč | KUS | 1,000 | 1500,00 | 1 500,00 Kč | 0,00006 | 0,00000 |
| 0001130 | 0011 | 767 | 00000 | A01 | 39 | A | 767995107 | DTZ, nátěr a zpetna MTZ mrize ukld 3NP | sou | 1,000 | 1240,00 | 1 240,00 Kč | 0,00005 | 0,00000 |
| 0001130 | 0011 | 767 | 00000 | A01 | 40 | P | 998767201 | PŘESUN % ZÁMEČNÍK KCE OBJEKT V -6M | % | 13180,000 | 0,17 | 2 240,60 Kč | 0,00000 | 0,00000 |
| 0001130 | 0011 | 771 | 00000 | A01 | 41 | P | 771574118 | MTŽ KERAM REŽNÁ HLADKÁ FLEX LEP -45 | M2 | 38,390 | 440,00 | 16 891,60 Kč | 0,00376 | 0,14400 |
| 0001130 | 0011 | 771 | 00000 | A01 | 42 | P | 771579191 | PŘÍPL PODLAHA KERAM PLOCHA -5M2 | M2 | 20,060 | 8,60 | 172,52 Kč | 0,00000 | 0,00000 |
| 0001130 | 0011 | 771 | 00000 | A01 | 43 | P | 771579192 | PŘÍPL PODLAHA KERAM OMEZENÝ PROSTOR | M2 | 20,060 | 45,20 | 906,71 Kč | 0,00000 | 0,00000 |
| 0001130 | 0011 | 771 | 00000 | A01 | 44 | P | 771990111 | VYROVNÁNÍ SAMONIV STĚRKOU TL4 15MPA | M2 | 38,390 | 395,00 | 15 164,05 Kč | 0,00715 | 0,27400 |
| 0001130 | 0011 | 771 | 00000 | A01 | 45 | P | 771591111 | PENETRACE PODKLADU PODLAHY | M2 | 38,390 | 28,50 | 1 094,12 Kč | 0,00030 | 0,01200 |
| 0001130 | 0011 | 771 | 00000 | A01 | 46 | A | 597613799 | DLAŽBA KERAMICKA 400 Kč/m2 | M2 | 40,310 | 400,00 | 16 124,00 Kč | 0,00700 | 0,28200 |
| 0001130 | 0011 | 771 | 00000 | A01 | 47 | P | 998771202 | PŘESUN % PODL DLAŽBA OBJEKT V -12M | % | 417,764 | 16,20 | 6 767,77 Kč | 0,00000 | 0,00000 |
| 0001130 | 0011 | 781 | 00000 | A01 | 48 | P | 781414113 | MTŽ OBKLAD PÓROV FLEX LEP -35KS/M2 | M2 | 157,800 | 420,00 | 66 276,00 Kč | 0,00310 | 0,48900 |
| 0001130 | 0011 | 781 | 00000 | A01 | 49 | P | 781419191 | PŘÍPL OBKLAD PÓROV PLOCHA -10M2 | M2 | 94,000 | 29,20 | 2 744,80 Kč | 0,00000 | 0,00000 |
| 0001130 | 0011 | 781 | 00000 | A01 | 50 | P | 781419192 | PŘÍPL OBKLAD PÓROV OMEZENÝ PROSTOR | M2 | 94,000 | 145,00 | 13 630,00 Kč | 0,00000 | 0,00000 |
| 0001130 | 0011 | 781 | 00000 | A01 | 51 | A | 597610299 | Obklad keramický 370 Kč/m2 | M2 | 170,000 | 370,00 | 62 900,00 Kč | 0,01180 | 1,95500 |

| | | | | | | | |
|---|-------------------------------------|----|----------|--------|-------------------|---------|---------|
| 0001130 0011 781 00000 A01 52 P 998781202 | PŘESUN % OBKL KERAMIKA OBJEKT -12M | % | 1357,938 | 3,48 | 4 725,62 Kč | 0,00000 | 0,00000 |
| 0001130 0011 783 00000 A01 54 A 783221111 | NÁTĚR SYNTET KDK 1A+1Z+1E | M2 | 15,000 | 142,00 | 2 130,00 Kč | 0,00051 | 0,00800 |
| 0001130 0011 783 00000 B01 53 P 783201811 | ODSTRANĚNÍ NÁTĚRU ZK OŠKRABÁNÍM | M2 | 14,000 | 15,30 | 214,20 Kč | 0,00000 | 0,00000 |
| 0001130 0011 784 00000 A01 55 P 784453621 | MALBA 2XDISP PRIMALEX OM BÍLÁ M-3,8 | M2 | 107,675 | 35,00 | 3 768,63 Kč | 0,00039 | 0,04200 |
| | | | | | 462 416 Kč | | |

SLEPÝ ROZPOČET

| | | | |
|----------------------|-------------------------------------|-------------------------------|-------------------|
| Rozpočet | 0 | ZDRAVOTECHNIKA - 2.3.NP HLAVN | JKSO |
| Objekt | Název objektu | | SKP |
| 01.2 | ZDRAVOTECHNIKA | | Měrná jednotka |
| Stavba | Název stavby | | Počet jednotek |
| 171 | SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENÍ ZŠ U SÝPEK | | Náklady na m.j. 0 |
| Projektant | | | Typ rozpočtu |
| Zpracovatel projektu | 0 | | |
| Objednatel | | | |
| Dodavatel | | | Zakázkové číslo |
| Rozpočtoval | | | Počet listů |

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Základní rozpočtové náklady | | Ostatní rozpočtové náklady | | |
|-----------------------------|------------------|----------------------------|---------------------------|--------|
| Z | HSV celkem | 9 243 | Ztížené výrobní podmínky | 0 |
| R | PSV celkem | 231 165 | Oborová přírážka | 0 |
| N | M práce celkem | 0 | Přesun stavebních kapacit | 2 404 |
| | M dodávky celkem | 0 | Mimostaveništní doprava | 3 606 |
| ZRN | celkem | 240 408 | Zařízení staveniště | 0 |
| | | | Provoz investora | 0 |
| HZS | | 0 | Kompletační činnost (IČD) | 4 808 |
| ZRN+HZS | | 240 408 | Ostatní náklady neuvedené | 0 |
| ZRN+ost.náklady+HZS | | 251 227 | Ostatní náklady celkem | 10 818 |

| Vypracoval | Za zhotovitele | Za objednatele |
|------------------------------|----------------|-------------------|
| Jméno : | Jméno : | Jméno : |
| Datum : | Datum : | Datum : |
| Podpis : | Podpis: | Podpis: |
| Základ pro DPH | 21,0 % | 251 227 Kč |
| DPH | 21,0 % | 52 758 Kč |
| Základ pro DPH | 0,0 % | 0 Kč |
| DPH | 0,0 % | 0 Kč |
| CENA ZA OBJEKT CELKEM | | 303 985 Kč |

Poznámka :

| | | | |
|----------|----------------------------------|------------|----------------------------------|
| Stavba : | 171 SOCIÁLNÍ ZAŘIZENÍ ZŠ U SYPEK | Rozpočet : | ZDRAVOTECHNIKA - 2.3.NP HLAVNÍ C |
| Objekt : | 01.2 ZDRAVOTECHNIKA | | |

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

| Stavební díl | HSV | PSV | Dodávka | Montáž | HZS |
|-------------------------|--------------|----------------|----------|----------|----------|
| 97 Prorážení otvorů | 9 243 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 713 Izolace tepelné | 0 | 4 354 | 0 | 0 | 0 |
| 721 Vnitřní kanalizace | 0 | 30 719 | 0 | 0 | 0 |
| 722 Vnitřní vodovod | 0 | 24 682 | 0 | 0 | 0 |
| 725 Zařizovací předměty | 0 | 165 943 | 0 | 0 | 0 |
| 729 demontáže | 0 | 4 784 | 0 | 0 | 0 |
| 735 Otopná tělesa | 0 | 683 | 0 | 0 | 0 |
| CELKEM OBJEKT | 9 243 | 231 165 | 0 | 0 | 0 |

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Název VRN | Kč | % | Základna | Kč |
|---------------------------|----|-----|----------|---------------|
| Ztížené výrobní podmínky | | | 240 408 | 0 |
| Oborová přírážka | | | 240 408 | 0 |
| Přesun stavebních kapacit | | 1,0 | 240 408 | 2 404 |
| Mimostaveništní doprava | | 1,5 | 240 408 | 3 606 |
| Zařízení staveniště | | | 240 408 | 0 |
| Provoz investora | | | 240 408 | 0 |
| Kompletační činnost (IČD) | | 2,0 | 240 408 | 4 808 |
| Rezerva rozpočtu | | | 240 408 | 0 |
| CELKEM VRN | | | | 10 818 |

Slepý rozpočet

| | | |
|----------|---|---------------------------------------|
| Stavba : | 171 SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENÍ ZŠ U SYPEK | Rozpočet: |
| Objekt : | 01.2 ZDRAVOTECHNIKA | ZDRAVOTECHNIKA - 2.3.NP HLAVNÍ OBJEKT |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | množství | cena / MJ | celkem (Kč) |
|------------------|---------------|--|--------|----------|-----------|------------------|
| Díl: | 97 | Prorážení otvorů | | | | |
| 1 | 974031132R00 | Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 7 cm | m | 40,00 | 89,00 | 3 560,00 |
| 2 | 974031134R00 | Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 15 cm | m | 9,00 | 115,00 | 1 035,00 |
| 3 | 974031142R00 | Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 7 cm | m | 4,00 | 98,00 | 392,00 |
| 4 | 974031153R00 | Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 10 cm | m | 5,00 | 112,00 | 560,00 |
| 5 | 974031164R00 | Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 15 cm | m | 21,00 | 176,00 | 3 696,00 |
| Celkem za | | 97 Prorážení otvorů | | | | 9 243,00 |
| Díl: | 713 | Izolace tepelné | | | | |
| 6 | 01 | izolace PE 20*9 | m | 18,00 | 11,20 | 201,60 |
| 7 | 02 | dtto 25*9 | m | 10,00 | 10,30 | 103,00 |
| 8 | 03 | dtto 32*9 | m | 10,00 | 12,30 | 123,00 |
| 9 | 04 | dtto 20*13 | m | 13,00 | 17,40 | 226,20 |
| 10 | 05 | dtto 25*13 | m | 19,00 | 19,70 | 374,30 |
| 11 | 06 | dtto 32*13 | m | 1,50 | 24,70 | 37,05 |
| 12 | 07 | montáž izolace | m | 71,50 | 45,00 | 3 217,50 |
| 13 | 998713202R00 | Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m | % | 34,43 | 2,08 | 71,61 |
| Celkem za | | 713 Izolace tepelné | | | | 4 354,26 |
| Díl: | 721 | Vnitřní kanalizace | | | | |
| 14 | 28 | Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 | m | 66,00 | 21,00 | 1 386,00 |
| 15 | 721171916U00 | Potrubí PP odpadní propojení DN 125 | kus | 2,00 | 463,00 | 926,00 |
| 16 | 721194104R00 | Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8 | kus | 5,00 | 46,90 | 234,50 |
| 17 | 721194105R00 | Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8 | kus | 6,00 | 52,00 | 312,00 |
| 18 | 721194109R00 | Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3 | kus | 10,00 | 77,00 | 770,00 |
| 19 | 01 | potrubí PP HT 40 | m | 4,00 | 156,00 | 624,00 |
| 20 | 02 | dtto D50 | m | 17,00 | 168,00 | 2 856,00 |
| 21 | 03 | dtto D70 | m | 8,00 | 242,00 | 1 936,00 |
| 22 | 04 | dtto D100 | m | 33,00 | 489,00 | 16 137,00 |
| 23 | 05 | dtto DN 125 | m | 4,00 | 581,00 | 2 324,00 |
| 24 | 06 | čisticí kus HT D 125+m | ks | 2,00 | 157,50 | 315,00 |
| 25 | 07 | vent. hlavice DN 100+m | ks | 2,00 | 617,50 | 1 235,00 |
| 26 | 08 | přivzd. ventil DN 100 + revizní dvířka PVC 15/30+m | ks | 1,00 | 1 185,00 | 1 185,00 |
| 27 | 998721202R00 | Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m | % | 284,83 | 1,68 | 478,51 |
| Celkem za | | 721 Vnitřní kanalizace | | | | 30 719,01 |
| Díl: | 722 | Vnitřní vodovod | | | | |
| 28 | 722131933R00 | Oprava-propojení dosavadního potrubí závít. DN 25 | kus | 1,00 | 277,00 | 277,00 |
| 29 | 722172411R00 | Potrubí z PPR vícevrstv., D 20 x 2,8 mm, PN 16 | m | 31,00 | 193,00 | 5 983,00 |
| 30 | 722172412R00 | Potrubí z PPR vícevrstv., D 25 x 3,5 mm, PN 16 | m | 29,00 | 234,00 | 6 786,00 |
| 31 | 722172413R00 | Potrubí z PPR vícevrstv., D 32 x 4,4 mm, PN 16 | m | 11,50 | 277,50 | 3 191,25 |
| 32 | 722190401R00 | Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 | kus | 24,00 | 141,00 | 3 384,00 |
| 33 | 722229101R00 | Montáž vodovodních armatur, 1závit, G 1/2 | kus | 1,00 | 72,30 | 72,30 |
| 34 | 722239102R00 | Montáž vodovodních armatur 2závity, G 3/4 | kus | 3,00 | 64,00 | 192,00 |
| 35 | 722280106R00 | Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32 | m | 71,50 | 31,00 | 2 216,50 |
| 36 | 723239103R00 | Montáž plynovodních armatur, 2 závity, G 1 | kus | 2,00 | 81,50 | 163,00 |
| 37 | 732339101R00 | Montáž nádoby expanzní tlakové 12 l | soubor | 1,00 | 180,00 | 180,00 |
| 38 | 01 | šoupě závít. 1" | ks | 2,00 | 168,00 | 336,00 |
| 39 | 02 | kul.kohout 3/4" | ks | 2,00 | 125,00 | 250,00 |
| 40 | 03 | zpět. klapka 3/4" | ks | 1,00 | 95,00 | 95,00 |
| 41 | 04 | poj. ventil 1/2" 6b | ks | 1,00 | 536,00 | 536,00 |
| 42 | 05 | expanzomat 5/10b | ks | 1,00 | 547,00 | 547,00 |
| 43 | 06 | nastěnná konzola | ks | 1,00 | 138,00 | 138,00 |
| 44 | 998722202R00 | Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m | % | 261,30 | 1,28 | 334,46 |
| Celkem za | | 722 Vnitřní vodovod | | | | 24 681,51 |

Slepý rozpočet

| | | |
|----------|---|---------------------------------------|
| Stavba : | 171 SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENÍ ZŠ U SYPEK | Rozpočet: |
| Objekt : | 01.2 ZDRAVOTECHNIKA | ZDRAVOTECHNIKA - 2.3.NP HLAVNÍ OBJEKT |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | množství | cena / MJ | celkem (Kč) |
|-------------|------------------|--|--------|----------|-----------|-------------------|
| Díl: | 725 | Zařizovací předměty | | | | |
| 45 | 725119306R00 | Montáž klozetu závěsného | soubor | 8,00 | 510,00 | 4 080,00 |
| 46 | 725119401R00 | Montáž předstěnových systémů pro zazdění | soubor | 10,00 | 644,00 | 6 440,00 |
| 47 | 725122001U00 | Mtž pisoáru keramického | kus | 5,00 | 379,00 | 1 895,00 |
| 48 | 725219401R00 | Montáž umyvadel na šrouby do zdiva | soubor | 5,00 | 530,00 | 2 650,00 |
| 49 | 725239103R00 | Montáž bidetu závěsného | soubor | 1,00 | 424,00 | 424,00 |
| 50 | 725339101R00 | Montáž výlevky diturvitové, bez nádrže a armatur | kus | 2,00 | 551,00 | 1 102,00 |
| 51 | 725539105R00 | Montáž elektr.ohřivačů, ostatní typy 160 l | soubor | 1,00 | 1 610,00 | 1 610,00 |
| 52 | 725819402R00 | Montáž ventilu rohového bez trubičky G 1/2 | soubor | 12,00 | 117,00 | 1 404,00 |
| 53 | 725823141U00 | Mtž baterie bidet stoj soupr páka | kus | 1,00 | 76,00 | 76,00 |
| 54 | 725829202R00 | Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné | kus | 2,00 | 224,00 | 448,00 |
| 55 | 725829301R00 | Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové | kus | 5,00 | 141,50 | 707,50 |
| 56 | 01 | umývadlo 60cm -955 | ks | 5,00 | 840,00 | 4 200,00 |
| 57 | 02 | sifon umyvadlový+m | ks | 5,00 | 75,00 | 375,00 |
| 58 | 03 | baterie umyvadlová stoj. prodl. -1184 | ks | 5,00 | 1 042,00 | 5 210,00 |
| 59 | 04 | roh. ventil s filtrem 1/2" | ks | 12,00 | 99,00 | 1 188,00 |
| 60 | 05 | WC závěsné 49cm -2119 | ks | 8,00 | 1 556,00 | 12 448,00 |
| 61 | 06 | závěsná konstrukce k WC na zazdění tl.8cm -6275 | ks | 8,00 | 5 522,00 | 44 176,00 |
| 62 | 07 | deska k WC -581 | ks | 8,00 | 512,00 | 4 096,00 |
| 63 | 08 | tlačítko bílé dvojité 1117,- | ks | 8,00 | 983,00 | 7 864,00 |
| 64 | 09 | pisoár bezvodý s kartuší -8250 | ks | 5,00 | 7 260,00 | 36 300,00 |
| 65 | 10 | závěsný bidet -2197 | ks | 1,00 | 1 934,00 | 1 934,00 |
| 66 | 11 | výlevka diturvit. závěsná -4081 | ks | 1,00 | 3 592,00 | 3 592,00 |
| 67 | 12 | výlevka diturvit. stac. -4362 | ks | 1,00 | 3 839,00 | 3 839,00 |
| 68 | 13 | závěsná konstrukce pro výlevku -4861 | ks | 1,00 | 4 278,00 | 4 278,00 |
| 69 | 14 | závěsná konstrukce pro bidet -6941 | ks | 1,00 | 6 108,00 | 6 108,00 |
| 70 | 15 | baterie nástěnná -1250 | ks | 2,00 | 1 100,00 | 2 200,00 |
| 71 | 16 | baterie stoj. bidetová -1105 | ks | 1,00 | 972,50 | 972,50 |
| 72 | 17 | sifon bidetový+m | ks | 1,00 | 110,00 | 110,00 |
| 73 | 18 | el. ohřivač vody 150l | ks | 1,00 | 5 989,00 | 5 989,00 |
| 74 | 998725202R00 | Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m | % | 311,10 | 0,73 | 227,10 |
| | Celkem za | 725 Zařizovací předměty | | | | 165 943,10 |
| Díl: | 729 | demontáže | | | | |
| 75 | 721140806R00 | Demontáž potrubí litinového DN 200 | m | 2,50 | 157,50 | 393,75 |
| 76 | 721171803R00 | Demontáž potrubí z PVC do D 75 mm | m | 3,00 | 7,50 | 22,50 |
| 77 | 721171808R00 | Demontáž potrubí z PVC do D 114 mm | m | 4,00 | 19,90 | 79,60 |
| 78 | 722130801R00 | Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25 | m | 5,00 | 48,00 | 240,00 |
| 79 | 725110814R00 | Demontáž klozetů kombinovaných | soubor | 9,00 | 111,50 | 1 003,50 |
| 80 | 725122813R00 | Demontáž pisoárů s nádrží + 1 záchodkem | soubor | 5,00 | 96,70 | 483,50 |
| 81 | 725210821R00 | Demontáž umyvadel bez výtokových armatur | soubor | 5,00 | 91,50 | 457,50 |
| 82 | 725230811R00 | Demontáž bidetů z diturvitu | soubor | 1,00 | 141,00 | 141,00 |
| 83 | 725330820R00 | Demontáž výlevky diturvitové | soubor | 1,00 | 140,00 | 140,00 |
| 84 | 725530823R00 | Demontáž, zásobník elektrický tlakový 200 l | soubor | 1,00 | 200,50 | 200,50 |
| 85 | 725590811R00 | Přesun vyluč. hmot, zařizovací předměty H 6 m | t | 1,10 | 960,50 | 1 056,55 |
| 86 | 725810811R00 | Demontáž ventilu výtokového nástěnného | kus | 9,00 | 28,20 | 253,80 |
| 87 | 725820801R00 | Demontáž baterie nástěnné do G 3/4 | soubor | 6,00 | 52,00 | 312,00 |
| | Celkem za | 729 demontáže | | | | 4 784,20 |
| Díl: | 735 | Otopná tělesa | | | | |
| 88 | 735127110R00 | Odpojení a připojení otopných těles po nátěru | m2 | 8,00 | 32,90 | 263,20 |
| 89 | 783424340R00 | Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+2x +1x email | m | 10,00 | 42,00 | 420,00 |
| | Celkem za | 735 Otopná tělesa | | | | 683,20 |

CELKOVÁ REKAPITULACE

| | | |
|---|------------------|---------------------|
| <i>OPRAVA SOC.ZAŘÍZENÍ-2.NP UČEBNOVÝ PAVILON</i> | STAVEBNÍ ČÁST | 392 233,00 Kč |
| | ZDRAVOTECHNIKA | 140 971,00 Kč |
| | ELEKTROINSTALACE | 77 515,00 Kč |
| <i>OPRAVA SOC.ZAŘÍZENÍ-3.NP UČEBNOVÝ PAVILON</i> | STAVEBNÍ ČÁST | 397 639,00 Kč |
| | ZDRAVOTECHNIKA | 151 510,00 Kč |
| | ELEKTROINSTALACE | 77 515,00 Kč |
| <i>OPRAVA SOC.ZAŘÍZENÍ-2.-3. NP HLAVNÍ BUDOVA</i> | STAVEBNÍ ČÁST | 462 416,00 Kč |
| | ZDRAVOTECHNIKA | 251 227,00 Kč |
| | ELEKTROINSTALACE | 116 468,00 Kč |
| <i>REZERVA</i> | | 70 000,00 Kč |
| <i>VRN</i> | | 0,00 Kč |
| <i>CENA BEZ DPH</i> | | 2 137 494,00 Kč |
| <i>DPH</i> | | 448 873,74 Kč |
| <i>CENA CELKEM VČETNĚ DPH</i> | | 2 586 368 Kč |

| Rozvaděč R4 - dozbrojení | | | | |
|--|----------|----------------|--------------|-----------------|
| Popis položky | Počet MJ | Materiál/jedn. | Montáž/jedn. | CELKEM |
| 10B/1N/0,03 kombinace chrániče a jističe | 1 ks | 1 302,00 | 300,00 | 1 602,00 Kč |
| 16B/1N/0,03 kombinace chrániče a jističe | 2 ks | 1 302,00 | 300,00 | 3 204,00 Kč |
| Stykač 20A/1p, 230V | 1 ks | 1 302,00 | 300,00 | 1 602,00 Kč |
| Podružný materiál, svorky, žlaby, vývodky, drátování ... | 1 set | 1 100,00 | 0,00 | 1 100,00 Kč |
| Celkem | | | | 7 508 Kč |

| Rozvaděč R5 - dozbrojení | | | | |
|--|----------|----------------|--------------|-----------------|
| Popis položky | Počet MJ | Materiál/jedn. | Montáž/jedn. | CELKEM |
| 10B/1N/0,03 kombinace chrániče a jističe | 1 ks | 1 302,00 | 300,00 | 1 602,00 Kč |
| 16B/1N/0,03 kombinace chrániče a jističe | 2 ks | 1 302,00 | 300,00 | 3 204,00 Kč |
| Podružný materiál, svorky, žlaby, vývodky, drátování ... | 1 set | 1 100,00 | 0,00 | 1 100,00 Kč |
| Celkem | | | | 5 906 Kč |

| Nosný systém, trubkování | | | | |
|------------------------------------|----------|----------------|--------------|-----------------|
| Popis položky | Počet MJ | Materiál/jedn. | Montáž/jedn. | CELKEM |
| trubka flexibilní d 20 | 10 m | 10,50 | 27,00 | 375,00 Kč |
| vkładací PVC lišta 40x40 | 28 m | 34,00 | 53,00 | 2 436,00 Kč |
| krabice univerzální přístrojová 68 | 20 ks | 9,50 | 25,00 | 690,00 Kč |
| krabice univerzální s víčkem 68 | 3 ks | 9,50 | 25,00 | 103,50 Kč |
| krabice univerzální odbočná 68 | 14 ks | 9,50 | 25,00 | 483,00 Kč |
| hmoždinka d10 | 44 ks | 1,10 | 2,50 | 158,40 Kč |
| Celkem | | | | 4 246 Kč |

| Kabely | | | | |
|---------------------------------------|----------|----------------|--------------|------------------|
| Popis položky | Počet MJ | Materiál/jedn. | Montáž/jedn. | CELKEM |
| CYKY-0 2x1.5 | 100 m | 11,00 | 22,00 | 3 300,00 Kč |
| CYKY-J 3x1.5 | 170 m | 12,00 | 22,00 | 5 780,00 Kč |
| CYKY-J 3x2.5 | 80 m | 19,00 | 22,00 | 3 280,00 Kč |
| CY 6 zž | 60 m | 17,00 | 17,00 | 2 040,00 Kč |
| Ukončení vodiče do 2,5mm ² | 18 ks | | 15,00 | 270,00 Kč |
| Celkem | | | | 14 670 Kč |

| Přístroje a zařízení | | | | |
|---|----------|----------------|--------------|------------------|
| Popis položky | Počet MJ | Materiál/jedn. | Montáž/jedn. | CELKEM |
| vypínač osvětlení 10A, pod om., IP20 | 17 ks | 138,00 | 113,00 | 4 267,00 Kč |
| sporáková kombinace, pod omítku, 25A, signalizace stavu | 1 ks | 380,00 | 240,00 | 620,00 Kč |
| osoušeč rukou bezkontaktní, 2000W, nástěnný, JOFEL | 3 ks | 4 151,00 | 396,00 | 13 641,00 Kč |
| Celkem | | | | 18 528 Kč |

| Svítilna vč. zdrojů a recyklace | | | | |
|--|----------|----------------|--------------|------------------|
| Popis položky | Počet MJ | Materiál/jedn. | Montáž/jedn. | CELKEM |
| A/ SV. LED 15W, 1300lm, NA POVRCH, IP40, KRYT OPÁL | 22 ks | 1515,00 | 230,00 | 38 390,00 Kč |
| Celkem | | | | 38 390 Kč |

| Zednické práce | | | | |
|------------------------|----------|----------------|--------------|------------------|
| Popis položky | Počet MJ | Materiál/jedn. | Montáž/jedn. | CELKEM |
| drážka 3x3 | 140 m | 0,00 | 60,00 | 8 400,00 Kč |
| drážka 5x5 | 34 m | 0,00 | 75,00 | 2 550,00 Kč |
| kapsa 10x10 | 56 ks | 0,00 | 50,00 | 2 800,00 Kč |
| průraz zdi 15 cm | 5 ks | 0,00 | 38,00 | 190,00 Kč |
| průraz zdi 30 cm | 2 ks | 0,00 | 54,00 | 108,00 Kč |
| hrubé zapravení drážek | 174 m | 0,00 | 38,00 | 6 612,00 Kč |
| zednické výpomoci | 9 hod | 0,00 | 200,00 | 1 800,00 Kč |
| Celkem | | | | 22 460 Kč |

| Revize, zkoušky, HZS | | | | |
|--------------------------------|----------|----------------|--------------|-----------------|
| Popis položky | Počet MJ | Materiál/jedn. | Montáž/jedn. | CELKEM |
| Demontáže stávajících zařízení | 8 hod | 0,00 | 300,00 | 2 400,00 Kč |
| Úprava stávajícího rozvaděče | 8 hod | 0,00 | 300,00 | 2 400,00 Kč |
| Montáže pro ostatní profese | 2 hod | 0,00 | 300,00 | 600,00 Kč |
| Revize | 8 hod | 0,00 | 220,00 | 1 760,00 Kč |
| Celkem | | | | 4 760 Kč |

Cena celkem bez DPH 116 468 Kč